
Irja Rämä      Karjalan Sivistysseura ry 

Remsujev-sukua koskevaa aineistoa 

Irja Rämän tutkimukset Uhtuan ja lähikylien karjalaisista suvuista 

FM Irja Rämä on juuriltaan karjalainen tutkija, joka on vuosikymmenien ajan tutkinut perusteellisesti 
vienalaisia sukuja ja Vienan Karjalan historiaa. Tutkimusten tuloksia on julkaistu muun muassa Karjalan 
Heimo -lehdessä vuosina 1993 – 2006.  

Irja Rämä on vuonna 2013 luovuttanut laajan tutkimusaineistonsa Karjalan Sivistysseuran säilytettäväksi. 
Aineisto on kokonaisuudessaan tutkijoiden käytettävissä seuran arkistossa, jonka yhteystiedot ja 
aukioloajat löytyvät seuran kotisivuilta www.karjalansivistysseura.fi  

Tässä tiedostossa on Irja Rämän laatima kooste otsikossa mainittua sukua koskevasta tutkimusaineistosta. 
Aineistoa ei ole KSS:n toimesta toimitettu vaan se on liitteenä sellaisena kuin se on tutkijan työn jäljeltä 
olemassa. Toivomme sen toimivan lähdeaineistona ja innoittajana sukua koskevaan jatkotutkimukseen.  

Sukua koskevaa tietoa voi löytyä muita sukuja koskevista tiedostoista tai niiden paperitulosteisiin tehdyistä 
merkinnöistä. Osa tiedostoista on olemassa vain paperitulosteina. Näihin kannattaa tarkkuuteen pyrkivän 
sukututkijan perehtyä KSS:n arkistossa. Irja Rämän aineistoissa on mainintoja kaiken kaikkiaan lähes 
kolmestasadasta suvusta. 

Irja Rämä on käyttänyt tutkimuksissaan muun muassa seuraavia lähteitä: 

VA    Kansallisarkisto (ent. Valtionarkisto). Kansallis- ja sota-arkistossa on tarkemmat 
luettelot kunkin arkistoyksikön sisällöstä. Kirjaimet ja numerot viittaavat alaryhmiin. 

Ahava    Paavo Ahavan kokoelma. VA 

HSA      Heimosota-asiakirjat.  SA = Sota-arkisto, Helsinki 
              mm. Carelia-kokoelma 1918-22. Aunuksen retki. Heimosota-asiakirjoja 1918-22.  
              Itä-Karjalan avustuskeskuksen asiakirjoja 1918-23. 

IKKA         Itä-Karjalan komitean arkisto.  VA 

IKSVOA   Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot 1918-22.  VA  
C a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot: Itä-Karjalan toimikunnan päiväkäskyt 
1918. VA 

 E a 1. Itä-Karjalan siviiliviranomaisten arkistot. Kirjeet. 

IKTA          Itä-Karjalan toimikunnan arkisto.  VA 

IKTkA        Itä-Karjalan toimituskunnan arkisto.  VA 

Ilmarinen (Takkinen, Jalmari), Metsäsissipäällikön muistelmat. I-II. Porvoo 1931. 

Itä-Karjalan pakolaisten huoltotoimikunnan arkisto III Ba 1-3. VA 

Karjalan Kirja. Toim. Iivo Härkönen. I-II. 1. pain. Porvoo 1910-1911 

Karjalan vapaus. HYK 

Keynäs Haas.  Keynäs, Maiju, Haastattelut. Käsikirj. Pentti Keynään hallussa. Kopio KSS:ssa. 

Keynäs s.   Naakka-Korhonen, Mervi, Halpa hinta, pitkä mitta.  Aineiston koonnut Maiju Keynäs. 
Rauma 1988. 

KH            Karjalan Heimo 

KKNA       Karjalan kansannousun arkisto 1921-22.  VA 

http://www.karjalansivistysseura.fi/


KSSA       Karjalan Sivistysseuran (KSS) arkisto 

KV             Karjalan Vartia. KSS:n kirjastossa. Helsingin yliopiston kirjastossa. 

Niemi         Niemi, A.R., Vienan läänin runonlaulajat ja tietäjät. Hki 1921.  

Petroskoin arkisto, Central State Archive of Karelia: Uhtuan kirkonkirjat 1873-1905. Mf. 

SA            Sota-arkisto. Helsinki. Siltavuorenk. 16 

Sihvo  Sihvo Hannes, Karjalan kuva. 1973 

 Karjalan löytäjät 1967. 

Suomen historiallinen bibliografia 1926-1950 

SHVIKA   Suomen hallituksen valtuutetun Vienan Karjalassa arkisto,  Itä-Karjalan siviili-
viranomaisten arkistot:  

 Uhtuan kuntalaisten kokous Suvannon kylässä 26.11.1921. Puheenjoht. Erkki Simola.  
    Pk. jäljennös: KKNA IV: 2 VA 
 Uhtuan seutujen kansalaiskokouksen pöytäkirjan allekirjoittajat, Uhtualla 
     28.7.1918. IKSVOA:  IKTK II. VA 

Uhtua-seura Uhtua-seuran jäsenluettelon sisältämät sukutiedot 

UM            Ulkoasiainministeriön arkisto. Kirjeistö. Kansalaiskokoukset A 1. Sotilaall. tapahtumat 
A III. Pakolaiset C (16-17). ItäKarjalaa koskevaa H 1-22. 

Vahtola  Vahtola Jouko, Suomi suureksi ... Viena vapaaksi. Jyväskylä 1988. 

VPAKA     Valtion pakolaisavustuskeskuksen arkisto.  VA 

Vuoristo Sakari, Käsikirjoitukset 

 

Aineiston käyttö ja julkaiseminen 

Irja Rämän aineisto on tutkijan tahdon mukaisesti sukututkijoiden vapaasti käytettävissä. Sitä voi 
jakaa kiinnostuneille. Kuitenkin sen julkaisemisesta painettuna kirjana, lehdessä tai internet-
sivustoilla tulee sopia Karjalan sivistysseura ry:n kanssa. 

Aineiston käyttäjien on myös syytä muistaa, että elossa olevien henkilötietojen keräämistä 
säädellään henkilötietolailla. Sukututkijan velvollisuus on aina elossa olevien tietoja käsitellessään 
selvittää millä tavoin henkilötietolaki on omassa sukututkimusrekisterissä otettava huomioon. 

 

Lisätietoja 

Karjalan Sivistysseura ry 
toimisto@karjalansivistysseura.fi  puh 09 171414 
www.karjalansivistysseura.fi  
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Remsujev 03.09.2002 
 
Remsu, ks. myös sukunimien suomennokset Kanerva, Kinos, Kyläniemi, Manner, Rainio, Saari 
 
Kummit ss. 14-16 
 
Kansalaiskokous Uhtualla 21.12.1905. Osallistujat: Filip, Hotatta Remsujeff, Uhtua. Ahava 9:9. 
Feodot ja Konon Remsujeff olivat Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.1906 asettaman Perustuslaillisen 
Kansanvaltaisen Puolueen 35 henkisen Paikallistoimikunnan jäsen. Pöytäkirjaluonnos. Ahava 2:1.  
Vienan Karjalan edustajakokous Uhtualle 29.12.1905 ja 1.1.1906. KSS: VKL 1906II. Julk. Karjalan 
Heimotyössä s. 7.  Ks. Feodot Rodionovits ja Konon Lukits. 
Kokous pk:n allekirjoittajia mm. Feodot, Konon, P. Remsujeff Uhtualla 1.1.1906. 
Fedtja Rodionov Remschujev allekirjoitti mm. anomuksen (venäjänk.) kansanvalistusministerille saada 
perustaa suomenkielinen koulu Karjalaan. (Proschenije 1.12.1906.) Ahava 2 : 1 
 
Kulkukauppiaiden keskin. kokous Uhtualla 17.1.1907. Pöytäkirjan Remsujeff-nimisiä allekirjoittaja: Arhip, 
Mikko, Mikko K., Waseli, Remsu. Ahava 10: 2 a 
Arvoisat kansalaiset ruvetkaa avustamaan Filipp Remsujeff (Suotermän Hilippä) vainajan leskellä ja 3 
alaikäisen lapsen kansa lehmän ostoa varten ensi kesäksi. Uhtua helmik. 14 p. 1910. Ahava 13:7 
Remsujeff-nimisiä allekirjoittajia: Aug., Fedot, Filip, Joopi, Juho, K.L., Kaisi, Lassi, Okahvie, Taava, Tarja P., 
Wasel, Waseli Remsujeff 
 
Uhtuan seutujen kansalaiskokous Uhtualla  28.7.1918. Remsujeff (Remsu-)-nimisiä pöytäkirjan allekirjoittajia 
Uhtualla:: A. ja Aug., Feod., Maria, Marppa, Matro, Mikki, Mikko, Tatjana, Tatjana Ivanovna Remsujeff. 
IKSVOA: IKTK II. VA 
 
Sakari Vuoristo: Villiam Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelo Suomessa olevista 
vienankarjalaisista. Mm. August, Timo, Vasili Remsujeff. 
 
Kotimaisten kielten tutkimuskeskuksessa (Suomen suku) on kirja Kristuksen kärsimisen historia, livvin ja 
venäjänkiel. Kansilehdellä leima O.T. Remsujeff.   Mukana on seuraavat paperit: Turkin sodasta laulu. 
Herran rukous, jossa on lopussa kirjoittajan päiväys O. Remsujeff Padasjoella 11 p. heinäkuuta 1890. 
Mukana myös kaksi lyhyttä kirjettä: 
1.Rakkaat vanhemmat. Tässä saan ilmoittaa, että minä olen ollun terveenä ja rauhassa. Sitä samaa 
Jumalan lahjaa toivon teillekin. Anton Remsujeff, Ivan Jeremejeff, Ivan Karpoff, Ivan Trofimoff, Otto 
Remsujeff, Wasel Tilikoff, Otto Tiilikoff, Timo Tiilikoff, Matti Karpoff, Ivan Herranen, Fedor Herranen, Fedor 
Tiilikoff, Lauri Nikulin, Nestor Tiilikoff, Petter Lasareff, Petter Fedoroff, Waseli Uljanoff, Wilppu Uljanoff, Otto 
Uljanoff, Antti Kenijeff ja Hiski Kenijeff. Kauppiaat. 
2. Herra S. Jeremejeff, Luhanka … Kunnioittaen J.S. Bogdanoff, O.S. Akipoff. Karjalan Heimo 1993 s. 21. 
 
Nimiluettelo 
 
Aleksander Remsu s. 28.3.1866, Uhtua. Kulkukauppias, naimis., kolme lasta. Suomeen 1920, Ilmajoki. 
Aleksi Remsu s. 14.7.1914, Uhtua. Suomeen 1922, Sodankylän Vuojärvi, kuten Arhippa s. 1872, Martta s. 
1914. VPAK I B a 1 
August Remsu, s. noin 1872, Uhtua kk.  50-vuotias, perheineen Kuusamoon 9.2.1922.. VPAK III: 2 B a 1 ks. 
Arhip Maksimovits 
Anni Remsujeff s. Uhtua 1894. Palvelija  Rovanimellä v. 1920 alussa. Ahava 7 
Myös Villiam Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. 
Sakari Vuoristo 
Feodor Remsujeffin nimenmuutos Huoti Remsu julkaistiin Karjalan Vartia-lehdessä 1920 n:o 20. 
Feodor Lukits Remsujev syntyi noin 1870, kuoli keuhkotautiin 26-vuotiaana 29.8.1896, haud. 31.8.1896. 
Uhtua. Ks. Luka Remsujev 
Feodora Ivanovna Remsujeva syntyi noin 1865, 45-vuotias vuonna 1910. 
Feodosja Klementjevna Remsujeva syntyi noin 1833,  kuoli kovaan kuumeeseen 53-vuotiaana  2.2.1886, 
haud. 4.2.1886.  leski. Uhtua. (ot gorjatski)  
Feodot Rodionovits Remsujev s. 1875, vaimo Tatjana Ivanovna, synt. Kornilova. Ks. Ivan : Rodion Ivanovits 
Iro Remssu ks. Iro Arhipantr. Remsujeff s. 25 



Iro Remsujeff s. Uhtua (myöh. Niemelä?), naimisissa Bogdanoff. Mies Konsta Bogdanoff, Uhtua, katosi 
kansannousun aikana, vaimo Iro jäi Uhtualle. Lapset Maija Mäkelä os. Niemelä ja Aili Haataja Suomessa. 
Karjalan Heimo 1992 s. 78. 
Remsujev, Jermij Anisimovits (Jeremij Onisimovits), vaimo Marfa Fomitsna synt. Sergejeva. Ks. sukutaulu 
Anisim Remsujev 
Jevgenija Fedorovna Remsujeva syntyi noin 1818,  kuoli vanhuuttaan 72-vuotiaana leskenä 14.8.1890, 
haud. 16.8.1890.  Leski.  Uhtua. 
Juho Remsu s. 23.6.1906. Suomeen 1922, Ii. VPAK I B a 1 
Juho Remsu. Nimi Vienan retkikunnan mukkana Suomeen saapuneiden pakolaisten luettelossa. (Uhtualta 
kotoisin olevat.) Kajaani 1.12.1918. Ahava 7 
Juho Remsu, Uhtua. Karjalaan Kajaanin kautta matkustaneet: mm. Juho Remsu 22.11.1921  ja 9.1.1922 
(?sama henkilö) Suomussalmelle. KKNA XVI 
Jussi Remsu s. 27.4.1900, Uhtua. Kauppias, Rovaniemi Sinettä. Vääpeli. Ote muistelmista  HSA I-K 1921-
22: 51: ”Uhtualle 24.1.1922, mukana Mikko Tamminen Jyväskylästä … Sohjanansuuhun 26-27.1., Käpälissä 
30.1. … Pistojärvelle … Tiirovaaraan.” 
Jussi Remsu, vääpeli, n:o 42 luettelossa jossa 149 numeroa; no 143 Mihail Juksowskij, kompp. pääll. MSR. 
Sodan 1922 loppuvaihe? KKNA XIX 
Konon Lukits Remsujev, s. 1865, vaimo  Marija Mironovna, synt. Tihanova. Kss. 32. Vrt. kirkonk. - 9.  Rem 
..Konon? s. 26.1. ? kaste 7.2. ...Vanhemmat: ... nov ...Rem... [Teksti ei näy selvästi.] 
Lassi = ?Lazar Jevsejevits s. 1888 
Lauri Remsujeff s. Uhtua 1884. Työmies. Rovaniemellä v. 1920 alussa. Ahava 7. Myös Villiam Luodon 
vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. Sakari Vuoristo 
Leontij Lukin Remsujev, vaimo Feodora Ivanovna, synt. Sofronova. Ks. Luka Remsujev, Luka Nikiforovits, 
vaimo Irina Kirillovna. Ks. Nikifor Remsujev 
Loviisa Remsujeff s. Uhtua 1890. Palvelija. Rovaniemellä v. 1920 alussa. Ahava 7. Myös Villiam   
   Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. Sakari   
   Vuoristo 
M. Remsujeff, Myllymäki. Useita kirjeitä Myllymäeltä, Myllymäen kauppa Oy, Paavo Ahavalle heinäk. 1920. 
Karjalaisten värväysasioita. Ahava 18:4 
Maksim Antonovits Remsujev s. 1850, vaimo Jevgenija Ionitsna s. 1853. Uhtua. Ks. Anton Remsujev 
Matti Remsujeff. Paavo 1. Ahavan tiedonanto: ”Kapakan Matti Remsujeff syntyi Vuokkiniemellä, nuorena 
Vienan Kemiin, tilaisuus opiskella venäläisessä koulussa sen verran, että kelpasi kunnan kirjurin (piissikän) 
virkaan, piisikkänä ympäri Vienan-Karjalaa … palasi Vienan Kemiin, naimisiin, useita lapsia. Hyvä nimi 
virallisten paperien laatijana, anomusten sommittelijana, asiamiehenä.  Ahava 11: 15 
Marija Osipovna Remsujeva. Vuokkiniemi, Kostamus. Devka. 1. Iulianija (Uljana) Marijan tr.  
   Remsujeva s. 21.12.1887, kaste 30.12.1887. Kummi: Vadajeva? Anna Osipovna. Kostamus.  
   Talonp.vaimo. 
Mavra Vasiljevna Remsujeva syntyi noin 1818, kuoli vanhuuttaan 75-vuotiaana 11.6.1893, haud.  
   12.6.1893. leski. Uhtua. Ks. puoliso Remsujev, Ivan 
Mikko Remsujeff s. Uhtua. Kaupanhoitaja. Suomessa v. 1920 alussa, Ähtäri. Ahava 7.  
   Myös Villiam Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista  
   vienankarjalaisista. Sakari Vuoristo 
Mikko Mikonp. Remsujeff, Uhtua. ”Aivan varmasti murhattu.” Paavo 2. Ahavan raportti 13.10.1918. IKSVA 
:IKTK III E a 1. ks. s. 32 Nikifor Nikiforovits 
Nikifor Lukits Remsujev s. noin 1855, vaimo Tatjana Pimenovna, synt. Fedorova, s. noin 1859. Ks. Luka 
Remsujev 
Nikolai Remsujeffin nimenmuutos ”Nikolai Kinos, Uhtua” julkaistiin Karjalan Vartia-lehdessä 1920 no:ssa 5. 
Ks. Nikifor Nikiforovits  
Olga Remsu, Uhtua kk. 27-vuotias, Kuusamoon 8.2.1922, mukana 2-vuotias Mari Remsu. VPAK III 2 B a 1 
Paraskeva Nikiforovna Mosnikova, Jefim Haritonovits Mosnikovin vaimo (synt. Pällijeva, myöh. Vasilij  
   Ivanovits Remsujevin vaimo). Kummilapsi: Maksim Ivanovits Mosnikovin ja Irina Jefimovnan tytär Pelagija  
   1877. 

Pekka Remsu s. 17.12.1907, Suomeen 1922, Pudas. Naimis. VPAK B a 1 
Petr Vasiljevits Remsujev s. 12.11.1912, kastettiin 18.11.1912. LS. Ks. 3.1.1. 
Staava Remsu s. Uhtua 1890. Kauppiaan rouva. Rovaniemi v. 1920 alussa. Ahava 7. Myös Villiam Luodon 
vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. Sakari Vuoristo 
Remsu, Taava o.s. Remsujeff s 11.3.1891 Uhtua k 20.2.1954. Ks. puoliso Konon Lukits s. 34 
Rieme Olga ja Maria ks. Ivan 2.2. Jevsej 
Varvara Vasiljevna Remsujeva 3.12.1914, kastettiin 7.12.1914.   
W. Remsujeff. Nikkari W. Remsujeffin kirje 5.2.1909 Uhtuasta Paavo Ahavalle. Ahava 12:3 



Wasili Remsujeff, kauppias, Pirttikylä. Ahava 4:6 
Wasili. Nikkari W. Remsujeffin kirje 5.2.1909 Uhtuasta Paavo Ahavalle. Ahava 12:3 
Vaseli Remsujeff s. Uhtua 1882. Työmies. Suomessa, Rovaniemi v. 1920 alussa. Ahava 7. Nimi myös 
Villiam Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. Sakari 
Vuoristo. Ks. Jevsej 2.4. Vasili Jevsejevits 
Vaseli Remsujeff s. 1876, kuoli 87-vuotiaana 1933. Vaimo Maria Simanantr. Jyvöälahti. Lapset: Ida s. 
14.10.1916, Vasili, Lyyti. Vienan Viesti 29.7.1994. 
Ville Remsu, Uhtua. Karjalaan Kajaanin kautta matkustaneet: mm. Wille Remsu 2.12.1921 Suomussalmelle. 
KKNA XVI 
 
Remsujev-perheet 
 
Vanhat Remsujevit: 
Anton s. n. 1800 ---1820 
Ivan Nikiforovits Remsujev syntyi noin 1814, kuoli vanhuuttaan 70-vuotiaana 12.3.1884, haud. 14.3.1884. 
Uhtua. 
Ivan Remsujev, vaimo Mavra Vasiljevna s. 1818. 
Mavra Vasiljevna Remsujeva syntyi noin 1818, kuoli vanhuuttaan 75-vuotiaana 11.6.1893, haud.  
   12.6.1893. leski. Uhtua. Ks. puoliso Remsujev, Ivan 
Jevgenija Fedorovna Remsujeva syntyi noin 1818,  kuoli vanhuuttaan 72-vuotiaana 14.8.1890, haud. 
16.8.1890.  Leski.  Uhtua. 
Luka Nikiforovits Remsujev syntyi noin 1821, kuoli 4.11.1909, vaimo 61-vuotias Irina Kirillovna syntyi noin 
1829.  
Feodosja Klementjevna Remsujeva syntyi noin 1833,  kuoli kovaan kuumeeseen 53-vuotiaana  2.2.1886, 
haud. 4.2.1886.  leski. Uhtua. (ot gorjatski)  
Rodion Ivanovits Remsujev syntyi 1839, vaimo (1.) Pelagija Kornilovna syntyi noin 1846, kuoli 24.11.1885, 
vaimo (2.) Irina Henrihovna, synt. Mustajoki syntyi 1849. 
Petr Antonovits Remsujev syntyi noin 1844, vaimo 38-vuotias Irina Grigorjevna syntyi noin 1852. 
Maksim Antonovits Remsujev s. 1850, vaimo Jevgenija Ionitsna s. 1853. Uhtua. Ks. Anton Remsujev 
Jakov Antonovits Remsujev syntyi noin 1852, vaimo Anna Ivanovna, synt. Kamkina s. noin 1860. 
Nikifor Lukits Remsujev s. noin 1855, vaimo Tatjana Pimenovna, synt. Fedorova, s. noin 1859. Ks. Luka 
Remsujev 
Leontij Lukits Remsujev syntyi 1857, vaimo Feodora Ivanovna, synt. Sofronova syntyi noin 1864. Ks. Nikifor 
2.2.     
 
Nikifor Remsujev  05. 05. 2003 
Lapset: Ivan 1814, Luka 1821. 
 
Ivan Nikiforovits Remsujev syntyi noin 1814, vaimo Mavra Vasiljevna s. 1818. 
Ivan Nikiforovits Remsujev kuoli vanhuuttaan 70-vuotiaana 12.3.1884, haud. 14.3.1884. Uhtua. 
Mavra Vasiljevna Remsujeva syntyi noin 1818, kuoli vanhuuttaan 75-vuotiaana 11.6.1893, haud. 12.6.1893. 
leski. Uhtua.  
Ivan Nikiforovits Remsujevin ja Mavra Vasiljevnan lapset: Rodion 1839, Agafja 1848, Jevsej 1851, Vasilij 
1855. 
Kummeina oli usein äidin sisaruksia. Sen mukaan Rodionin sisaruksia voisi olla Glikerija Ivanovna 
Andronova ja Agafja Ivanovna Pällijeva. 
 
Glikerija Ivanovna syntyi noin 1845, puoliso Artemej Nikitits Andronov syntyi noin 1832 
Glikerija Ivanovna, Artemej Nikitits Andronovin 2. vaimo saattaisi olla Agafjan Ivanovna Pällijevan sisar. Vrt. 
Agafja Ivanovna Pällijeva, synt. Remsujeva, Matfej Pällijevin  vaimo. Kummilapset:  
   Artemej Nikitits Andronovin ja 2. vaimon Glikerija Ivanovnan lapset Vasilij  (Vasili Vaara) 1874, Ioann  
(Ivan) (Jussi Kangas) 1876.  
Agafja Ivanovna, Matvej Semjonovits Pällijevin vaimo s. 1848, jonka kummilapset Rodion Ivanovits 
Remsujevin lapset Feodot 1875, Marija 1881, 
Vasilij Ivanovits Remsujev s. noin 1855. Kummilapset: 
   Matvej Semjonovits Pällijevin ja Agafja Ivanovnan lapset Vasilij 1873, Stefan 1891. 
 
Agafja Ivanovnan veljet ovat todennäköisesti Ivan Nikiforovits Remsujevin ja Mavra Vasiljevnan pojat Rodion 
s.1839, Jevsej s. 1851, Vasilij s. 1855, 



Vrt. Vasilij Ivanovits Remsujev, jonka kummilapsia ovat Matvej Semjonovits Pällijevin ja Agafja Ivanovnan s. 
Remsujeff lapset Vasilij 1873, Stefan 1891. 
Agafja Ivanovna, Matvej Semjonovits Pällijevin vaimo s. 1848. Kummilapset Agafjan veljen Rodion 
Ivanovitsin Remsujevin ja Pelagija Kornilovnan lapset Feodot 1875, Marija 1881, 
 
1. Rodion Ivanovits Remsujev syntyi 1839, vaimo (1.) Pelagija Kornilovna syntyi noin 1846, kuoli 
24.11.1885, vaimo (2.) Irina Henrihovna, synt. Mustajoki syntyi 1849. 
Pelagija Kornilovna Remsujeva kuoli keuhkotautiin 39-vuotiaana 24.11.1885, haud. 26.11.1885. Rodion 
Ivanovits Remsujevin vaimo, Uhtua. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 24 kirjoihin on merkitty 38-vuotias leski Jevgenija Ionitsna ja tämän 
poika 16-vuotias Arhip Maksimovits.   
Samassa (24) myös 72-vuotias leski Mavra Vasiljevna ja Mavran pojat: 51-vuotias leski Rodion Ivanovits, 
39-vuotias Jevsej Ivanovits, ja Rodionin poika 16-vuotias Feodot Rodionovits. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 25 kirjoihin on merkitty Jevsej Ivanovitsin vaimo 40-vuotias Marija 
Ivanovna ja lapset: 14-vuotias Jefim Jevsejevits, 12-vuotias Petr Jevsejevits, 10-vuotias Jegor Jevsejevits, 
7-vuotias Vasilij Jevsejevits ja 2-vuotias Lazar Jevsejevits. 
Samassa (25) myös uvolennyj v zapas 35-vuotias Vasilij Ivanovits ja Vasilin vaimo  38-vuotias Paraskeva  
Nikiforovna.  
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 27  kirjoihin on merkitty 61-vuotias Rodion Ivanovits Remsujev ja 
vaimo 52-vuotias Irina Genrihovna. (Merkitty poissa oleviksi.). 
Samassa (27) myös Rodion Ivanovits Remsujevin poika 26-vuotias Feodot, Feodotin vaimo 25-vuotias 
Tatiana Ivanovna ja tytär 1-vuotias Marija Fedotovna. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 152  kirjoihin on merkitty 58-vuotias Jakov Antonovits Remsujev 
perheineen. Samassa (152) myös 71-vuotias Rodion Ivanovits Remsujev ja tämän luteril. vaimo 61-vuotias 
Irina Henrikovna.  
Rodion Ivanovits Remsujev, (leski 1. avioliiton jälkeen), Uhtua, vihittiin 2. avioliittoon 58-vuotiaana 
19.10.1897. Morsian oli 49-vuotias  Mustajoki, Irina Henrihovna, dots bobylja devitsa, 1. aviol. Ortod., Turun 
lääni, Lavia.Häätodistajina olivat Hotejev, Grigorij Jefimovits, Uhtua. Lehtolajnen, Matfij Matfijevits, Uhtua. 
Gavrijev, Ivan Averkijevits, Uhtua. Trofimov, Iosif Maksimovits. 
 
Rodion Ivanovits Remsujevin ja Pelagija Kornilovnan lapset: Grigorij 1871, Feodot 1875, Timofej 1877, Ivan 
1878, Marija 1881, 
1.1. Grigorij Rodionovits syntyi noin 1871,  kuoli kouristuksiin (ot rodimtsa) 12-vuotiaana 21.11.1883, haud. 
23.11.1883. Uhtua. Isä Rodion Ivanovits Remsujev, Uhtua. 
1.2. Feodot Rodionovits Remsujev syntyi 2.3.1875, vaimo Tatjana Ivanovna, synt. Kornilova syntyi noin 
1875. Feodot Rodionovits kastettiin 19.4.1875. Kummina oli Pällijeva, Agafja Ivanovna,  Matfej Semjonovits 
Pällijevin vaimo.Uhtua. Uhtualla nimi Hotatta. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 153  kirjoihin on merkitty Rodion Ivanovits Remsujevin ja Irina 
Henrikovnan poika 36-vuotias Feodot Remsujev, tämän vaimo 35-vuotias Tatjana Ivanovna ja lapset: 5-
vuotias Ioann. 4-vuotias Nikolaj. 11-vuotias Marija. 7-vuotias Feodosija. 
Feodot Rodionovits Remsujev, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 22-vuotiaana 20.4.1897. Morsian oli 22-vuotias 
Tatjana Ivanovna Kornilova, Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiset Petr Artemjevits Mitrofanov, Anisim 
Ivanovits Hotejev, uvolennyj v zapas armij rjadovoj Nikifor Jevstratovits Afanasjev, Miron Jevstafijevits 
Tihanov. 
 
Ilmari Ahavan tiedonanto Uhtua-seurassa: ´´Muarie Remsujeff s. Jyvöälahti, aviomies Stepana Afanasjeff, 
jonka poika kauppias Aleksi Ahava s. noin 1889. Muarien veli Hotatta Remsujeff.´´  
Pertti Virtaranta 1978 s. 134: Moarie Remsu, Uhtua, Tatjana Torvisen täti, naimisissa Uhtuassa.  
Irja Rämä: Tatjanan isä on Ivan Semjonovits Tsigojev. Jyvöälahti. 
Feodot Rodionovits Remsujevin ja Tatjana Ivanovnan synt. Kornilovan lapset: Marija 1899, Feodosija 1903, 
Ioann 1904, Nikolaj 1806. 
1.2.1. Marija Fedotovna s. 9.4.1899, kastettiin 12.4.1899. Kummeina olivat Miron Ivanovits Kornilov ja 
Tatiana Ivanovna Afanasjeva, talonpojan vaimo, Uhtua. 
1.2.2. Feodosija Fedotovna s. 2.4.1903, kaste 13.4.1903. Kummit:  Remsujev, Vasilij Ivanovits. Uhtua. 
Afanasjeva, Tatiana Rodionovna, talonpojan vaimo.  
1.2.3. Ioann Fedotovits s. 26.9.1904, kastettiin 17.10.1904. Kummit: Vasilij Ivanovits Remsujev. Uhtua. 
Tatiana Rodionovna Afanasjeva, Uhtua. Talonpojan vaimo. 
Jussi Hotatanp. Remsujeff, Uhtua kk., 17-vuotias, kirjattiin Maikkulaan 1.8.193, Oulun Lääninsairaalaan 
2.8.1923. VPAK III B a 2 
1.2.4. Nikolaj Fedotovits Remsujev syntyi noin 1806, 4-vuotias vuonna 1910. 



 
Feodot Remsujeff oli Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.1906 asettaman Perustuslaillisen Kansanvaltaisen 
Puolueen 35 henkisen Paikallistoimikunnan jäsen. Pöytäkirjaluonnos. Ahava 2:1.  
Vienan Karjalan edustajakokous Uhtualle 29.12.1905 ja 1.1.1906. Kokous pk:n allekirjoittaja Uhtualla 
1.1.1906. KSS: VKL 1906II. Julk. Karjalan Heimotyössä s. 7. 
Fedja Rodionov Remschujev allekirjoitti mm. anomuksen (venäjänk.) kansanvalistusministerille saada 
perustaa suomenkielinen koulu Karjalaan. (Proschenije 1.12.1906.) Ahava 2 : 1 
Feodot Remsujevin allekirjoitus ´´Fedot R. Remschujev´´ oli myös anomuksen kappaleessa 2. 
Fedot Remsujeff, Uhtua. Uhtuan nahkaliikkeen osakas 1908. Ahava 4:6 
Hotatta Remsujeff vangittiin yhdessä Vasili Jeremejeff Räihän ja Waseli Dorofejeff Waaran kanssa 1907, 
vietiin vankilaan Kemiin ja sieltä lähetettiin Hotatta ja Räihä Siperiaan. Hotatta palasi Uhtualle, Räihä kuoli 
Temirissä. Viena-Aunus 1935 ss. 148-49. 
Hotatta Remsujeffin kirjeitä on Ahavan kokoelmassa 11:2 ja 11:6-7. 
Hotatan kirje Temiristä 12.10.1908 Paava Ahavalle. Osa kirjeestä näyttää osoitetun Waseli Waaralle.  
Hotatta Temiristä s.d.: ´´Räihän puolesta terveisiä, hän on aivan kuitti (keuhkot). Ahava 11:6 
Hotatan kirje 17.10.1908: Räihä huonona. Ahava 11:6. 
Hotatta Remsujeff Temiristä 26.10.1908: ´´Vallen kansa ... saimme olla Temirissä 524 päivää ja nyt hänkin 
jätti minut suremaan ... Herra viisaudessaan kutsunut luokseen sisällisen taudin sairastettuvan 5 kuuta 25 
päivää 08 Temir 20. X. kuolemaan. H.R.K. Ahava 11:6 
Fedot Rodionov Remsujevin kirje 13.2. Ahavalle. Tunnepitoinen kirje Karjala-aatteesta. Ahava 11:2 
Hotatan kirjeitä Temiristä 13.6.1908, 1.12.1908, 4.12.1908 Ahavalle. Ahava 11:4 ja 7 
Feodot Remsujev Humppilasta 8.11.1909 Paavo Ahavalle. Hotatta ollut opissa (huonekaluja), anoo lainaa A. 
Mitrolta ja Paavo Ahavalta, tehdä mööpeliä usean miehen kanssa ... lähdössä takaisin kotiin. Ahava 12:8 
Santtu Vepsäläinen 27.11.1909 Ahavalle: ´´Hotatta läksi Humppilaan Aprolan Stepanan pojan (Afanasjeff) 
palvelukseen. Kauppiashan siitä tulee.´´ Ahava 12:8 
 
Tatjana Remsujeffin kirje 10.1.1908 Paavo Ahavalle:...ottaa tavaraa Anna Jermejeffilltä vai kaupp. Roto 
Antronoffilta ... Ahava 11:2 
Tatjana Remsujeffin kirje Uhtuasta 15.12.1908 Ahavalle: ... lähetän tänään Hotatalle V.K.L. täällä olevista 
työkaluista 1 pitkä höylä, 1 käsihöylä ... Ahava 11:7 
´´Feodor Tichanoffilta olen saanut Vienan Karjalaisten Liiton myöntämää avustusta vastaan 10 ruplaa … 
Uhtualla 15.12.1908. Tatiana Remsujeva.´´ Ahava 11:12 
Remsu Hotatan vaimon kirje 17 (1. jan. v.l.). 1. 1908  Paavo Ahavalle: ... olisit nin hyvä veljeni ... lähettäisit 
sen avustuksen joka kuu ... kova puute ... Ahava 11:2 
1.3. Timofej Rodionovits Remsujev syntyi 21.2.1877, kaste 25.4.1877, kuoli kouristuksiin (ot rodimtsa) 2 1/2 
kk. iässä 15.6.1877, haud. 17.6.1877. Kummi: Remsujev, Jakov Antonovits. Uhtua. 
1.4. Ivan Rodionovits Remsujev syntyi noin 1878, kuoli isoon rokkoon 5-vuotiaana 15.7.1882, haud. 
17.7.1882.  
1.5. Marija Rodionovna Remsujeva syntyi 12.2.1881, kastettiin 22.4.1881, kuoli pistoksiin (ot kolotja) 7 kk. 
iässä 19.9.1881, haud. 21.9.1881. Kummi: Pällijeva, Agafja Ivanovna, Matfij Semjonovits Pällijevin vaimo. 
Uhtua.  
 
2. Jevsej Ivanovits Remsujev syntyi noin 1851, vaimo  Marija Ivanovna, synt. Dorofejeva s. noin 1850. 
Uhtua. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 24 kirjoihin on merkitty 38-vuotias leski Jevgenija Ionitsna ja 
Jevgenijan poika 16-vuotias Arhip Maksimovits. 
Samassa (24) myös  72-vuotias leski Mavra Vasiljevna ja Mavran pojat 51-vuotias leski Rodion Ivanovits ja 
39-vuotias Jevsej Ivanovits sekä Rodionin poika 16-vuotias Feodot Rodionovits. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 25 kirjoihin on merkitty Jevsej Ivanovitsin vaimo 40-vuotias Marija 
Ivanovna ja lapset: 14-vuotias Jefim Jevsejevits, 12-vuotias Petr Jevsejevits, 10-vuotias Jegor Jevsejevits, 
7-vuotias Vasilij Jevsejevits ja 2-vuotias Lazar Jevsejevits. 
Samassa (25) myös uvolennyj v zapas 35-vuotias Vasilij Ivanovits  ja Vasilin vaimo  38-vuotias Paraskeva  
Nikiforovna.  
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 28  kirjoihin on merkitty 49-vuotias Jevsej Ivanovits Remsujev, 
Jevsein vaimo 50-vuotias Marija Ivanovna ja lapset: 24-vuotias Jefim,  22-vuotias Petr, 20-vuotias Jegor, 17-
vuotias Vasilij, 12-vuotias Lazar,  8-vuotias Darija ja 7-vuotias Anna Jevsejevna. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 154  kirjoihin on merkitty 59-vuotias Jevsej Ivanovits Remsujev,  
Jevsein vaimo 60-vuotias Marija Ivanovna ja lapset: 34-vuotias Jevfemij, 32-vuotias Petr, 30-vuotias Georgij, 
27-vuotias Vasilij,  21-vuotias Lazar, 18-vuotias Darja ja 17-vuotias Anna. 



Jevsej Ivanovits Remsujev,  Uhtua, vihittiin 24-vuotiaana 1. avioliittoon 2.7.1875.  Morsian oli 25-vuotias 
Marija Ivanovna Dorofejeva, Ivan Artemjevits Dorofejevin tytär, Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiset 
Matfej Semjonovits Pällijev, Filipp Nikolajevits Tihanov, Luka Nikiforovits Remsujev ja Artemij Nikitits 
Andronov. 
 
Jevsej Ivanovits Remsujevin ja Marija Ivanovnan synt. Dorofejevan lapset: Jevfimij (Jefim) 1876. Petr 1878. 
Georgij (Jegor) 1880, Vasilij 1883, Nikifor 1885, Gerasim 1886, Jevdokija 1886, Lazar 1888, Darija 1891, 
Anna 1893. 
2.1. Jevfimij Jevsejevits Remsujev syntyi 26.12.1876, vaimo (1.) vih. noin 1909: Olga Mitrofanoff, vaimo (2.) 
Olga Rieme kuoli Uhtualla 1931. 
Jevfimij Jevsejevits Remsujev kastettiin 4.2.77. Kummina oli  Ivan Ivanovits Dorofejev, Uhtua.  
Huom: Jevfimij Remsujevin vaimo on Aleksandra Jevfimjevna v. 1910 rippikirjassa. 
Vrt. Aleksandra Semjonovna  Bogdanova s. 19.4.1896. 
Olga Rieme (Reme) syntyi 27.4.1896. Suomeen 1922, Rovaniemelle.  
Maria Reme (Rieme?)  s. 25.3.1903, Uhtua, Suomeen 1922, Rovaniemi. VPAK I B a 1 
 
Maiju Keynäs haast. 1953 Rovaniemellä. Vihko V. s. 297-: ... Jooseppi Remsu (Jöyssein (Mooseksen) poika 
os. Marraskoski, Ounasjoki. Naimisiin 33-vuotiaana, 1. vaimo  Olga Mitrofanoff, 2. vaimo Olga Rieme kuoli 
Uhtualla 22 vuotta sitten (1931). Jooseppi kiertokaupalle v. 1903. Ounasjokivartta ylös, Kittilässä jne. 
Naimisissa ollessaan joka kesä Uhtualla. Vaimo tuli Suomeen, sitten ei enää mennyt Uhtualle. Majaili 
Sinetässä Remsussa, sitten vuokrahuoneissa, sitten omatalo. Isä Jöyssei (Mooses) kiertokaupalla Kajaanin 
seuduilla. Kertojalla kaksi setää Roope ja Vasili kulkeneet etelässä, Kalaselta tavaraa (kai Virroilla). 
Joopi Remsu s. 25.12.1876, Uhtua.Suomeen 1922, Rovaniemi, Marraskoski. Kauppias, leski, 3 lasta. VPAK 
I B a 1 
Jooseppi Remsu s. 1876, Uhtua kk. Maiju Keynäs haast.  
Jooseppi Remsujeff, Uhtua kk, 43-vuotias maanvilj., sai passin n:o 175 Suomeen 15.1.1921 6 kk:n ajaksi. 
SHVIKA 
2.2. Petr Jevsejevits syntyi 28.12.1878, kastettiin 25.2.1879. Kummina oli Ivan Ivanovits Dorofejev, Uhtua. 
2.3. Georgij Jevsejevits syntyi 5.4.1880, kastettiin 18.5.1880. Kummina oli Ivan Ivanovits Dorofejev. Uhtua. 
2.4. Vasilij Jevsejevits syntyi 10.2.1883, kastettiin 25.4.1883. Kummina oli Ivan Ivanovits Dorofejev. Uhtua. 
Vaseli Remsu s. 1882 Uhtua. Työmies. Suomessa, Rovaniemi vuoden 1920 alussa. Ahava 7 
2.5. Nikifor Jevsejevits syntyi 9.2.1885, kastettiin 14.3.1885, kuoli kovaan kuumeeseen 4kk. iässä 
16.6.1885, haud. 18.6.1885.  Kummina oli Ivan Ivanovits Dorofejev, Uhtua. 
2.6. Gerasim Jevsejevits syntyi 3.3.1886, kastettiin 4.3.1886, kuoli pistoksiin (ot kolotja) 1 pv:n iässä 
4.3.1886, haud. 6.3.1886. Kummeina olivat Ivan Ivanovits Dorofeev, Uhtua ja Matrona Ivanova Kornilova, 
talonpojan vaimo, Uhtua. Kaksoissisar Jevdokija. 
2.7. Jevdokija Jevsejevna syntyi 3.3.1886, kastettiin 4.3.1886, kuoli pistoksiin (ot kolotja) 4.3.1886, haud. 
6.3.1886 1 pv. ikäisenä. Kummeina olivat Ivan Ivanovits Dorofeev, Uhtua ja Matrona Ivanova Kornilova, 
talonpojan vaimo, Uhtua. Kaksoisveli Gerasim.  
2.8. Lazar Jevsejevits syntyi 17.7. 1888, kastettiin 21.8.1888. Kummeina olivat Ivan Ivanovits. Dorofejev ja 
Tatjana Rodionovna Afanasjeva. 
2.9. Darija Jevsejevna syntyi 8.3.1891, kastettiin 28.4.1891. Kummeina olivat Ivan Ivanovits. Dorofejev ja 
Tatjana Rodionovna Afanasjeva, talonpojan vaimo. 
2.10. Anna Jevsejevna syntyi 26.7.1893, kastettiin 31.7.1893. Kummeina olivat Ivan Ivanovits. Dorofejev ja 
Tatjana Rodionovna Afanasjeva, talonpojan vaimo. 
 
3. Vasilij Ivanovits  Remsujev syntyi noin 1855, vaimo leski Paraskeva  Nikiforovna Mosnikova, synt. 
?Pällijeva syntyi noin 1852. Molemmat elossa 1910. 
Paraskeva Nikiforovnan 1. puoliso Jefim Haritonovits Mosnikov syntyi noin 1842, kuoli keuhkokuumeeseen 
40-vuotiaana 12.12.1882, haud. 12.1.1883, Uhtua. 
Vasilij Ivanovits Remsujev. Kummilapset: 
   Matvej Semjonovits Pällijevin ja Agafja Ivanovnan lapset Vasilij 1873, Stefan 1891. 
Paraskeva Nikiforovna, Jefim Haritonovits Mosnikovin vaimo (synt. Pällijeva, myöh. Vasilij Ivanovits 
Remsujevin vaimo). Kummilapsi:  
   Maksim Ivanovits Mosnikovin ja Irina Jefimovnan tytär Pelagija 1877. 
 
Vrt. Vaseli Remsun serkku on Jaakko Remsu. Vaseli Remsun vaimo oli perimätiedon mukaan Paraskeva 
Nikiforovna Pällijeva s. noin 1865, jonka sisar oli Akilina Nikiforovna Pällijeva s. 1865, naim. Nikita 
Pimenovits Fedorovin kanssa, joka on Vaseli Rasin isä. 



1.1.Paraskeva Nikiforovna Pällijeva syntyi noin 1865 (1862), Uhtua, kuoli 23.3.1910, Nivala, puoliso 1. 
Jefim Haritonovits Mosnikov, puoliso 2.Vasilij Ivanovits Remsujev ( Vaseli Remsu.)  
Vrt. KH 1994 s. 6. Lauri Pällin käyttämä nimimuoto: Paraksia Nikifarovna. 
Paraskevan vanhemmat: Nikifor Rodionovits Pällijev syntyi noin 1817, kuoli 1865 tai 1866, Uhtua, vaimo 
Marija Ivanovna synt. Tihanova syntyi 1815, kuoli 1878. 
Leski Paraskeva Nikiforovna Mosnikovan kummilapsi: Glikerija Mironovna Pardojeva 1884. 
Paraskeva Nikiforovna Mosnikova, Jefim Haritonovits Mosnikovin vaimo (synt. Pällijeva, myöh. Vasilij 
Ivanovits Remsujevin vaimo). Kummilapsi: Maksim Ivanovits Mosnikovin ja Irina Jefimovnan tytär Pelagija 
1877. 
 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 25 kirjoihin on merkitty Jevsej Ivanovits Remsujevin vaimo 40-vuotias 
Marija Ivanovna s. 1850 ja  Jevsein ja Marijan lapset. Samassa (25) myös uvolennyj v zapas 35-vuotias 
Vasilij Ivanovits Remsujev ja Vasilin vaimo  38-vuotias Paraskeva  Nikiforovna.  
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 29  kirjoihin on merkitty 45-vuotias Vasilij Ivanovits Remsujev ja 
Vasilin vaimo 48-vuotias Paraskeva Nikiforovna. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 155  kirjoihin on merkitty 55-vuotias Vasilij Ivanovits Remsujev ja 
Vasilin vaimo 58-vuotias Paraskeva Nikiforovna. 
Vasilij Ivanovits Remsujev, uvolennyj v zapas rjadovoj Arhangelogor. Bataliona Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 
30?-vuotiaana 1.7.1885. Morsian oli 33-vuotias leski Paraskeva Nikiforovna Mosnikova, Uhtua, jolle tämä 
avioliitto oli toinen. Häätodistajina olivat uhtualaiset Vasilij Fedotovits Tihanov, Maksim Ivanovits Mosnikov, 
Kassjan Pimenovits Fedorov, Ilja Kondratjevits Fedorov.. 
Paraskeva Nikiforovna synt. ?Pällijeva, oli Vera Feodorovna Pällijevin kummi v. 1889. Ks. Afanasjev 
37.1.1.1. 
Vasilij Ivanovits Remsujev. Kummilapset: Matvej Semjonovits Pällijevin ja Agafja Ivanovnan lapset Vasilij 
1873, Stefan 1891. 
Vasilij Ivanovits Remsujev. Kummilapset: Jakov Antonovits Remsujevin ja Anna Ivanovnan synt. Kamkinan 
lapset 3.10. Nikolaj 1903, Marija 1905. 
Vasilij Ivanovits Remsujev. Uhtua. Kummilapset: Feodot Rodionovits Remsujevin ja Tatjana Ivanovnan synt. 
Kornilovan lapset 1.2.2. Feodosija 1903, Ioann 1904. 
Paraskeva Nikiforovna, Jefim Haritonovits Mosnikovin vaimo (synt. Pällijeva, myöh. Vasilij Ivanovits 
Remsujevin vaimo). Kummilapsi: Maksim Ivanovits Mosnikovin ja Irina Jefimovnan tytär Pelagija 1877. 
 
2. Luka Nikiforovits Remsujev syntyi noin 1821, kuoli 4.11.1909, vaimo 61-vuotias Irina Kornilovna 
(korjaa Kirillovna, synt. Tihanova) syntyi noin 1829. Karjalassa Lukka. 
Luka Nikiforovits Remsujev kuoli 88 -vuotiaana 4.11.1909, haudattiin 7.11.1909 srk:n hautausmaalle. 
Irina Kornilovna (korjaa Kirillovna) Remsujeva kuoli kovaan kuumeeseen 64-vuotiaana  10.7.1893, haud. 
11.7.1893. Luka Nikiforovits Remsujevin vaimo. Uhtua. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 21 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Luka Nikiforovits Remsujev, Lukan 
vaimo 61-vuotias Irina Kornilovna (korjaa Kirillovna), molemmat vanhauskoisia (po raskolu), ja lapset: 28-
vuotias Kirill Lukits,  25-vuotias Konon Lukits ja 19-vuotias Feodor Lukits.  
Samassa (21) myös uvolennyj  v zapas armij 35-vuotias Nikifor Lukits, Nikiforin vaimo 31-vuotias Tatiana 
Pimenovna ja tytär 3-vuotias Irina.  
Samassa (21) myös miniä (nevetska) 27-vuotias leski Feodora Ivanovna  ja Feodoran tytär 5-vuotias 
Jelisaveta Leontjevna. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talojen  22 ja 23 kirjoihin on merkitty 79-vuotias Luka Nikiforovits 
Remsujev. (Po raskolu) ja Luka Nikiforovits Remsujevin lapset: 38-vuotias Kirill Lukits (Amerikassa), 35-
vuotias Konon Lukits, uvolennyj v zapas armij 45-vuotias Nikifor Lukits Remsujev. 
Samassa (22-23) myös Kononin vaimo 24-vuotias Marija Mironovna ja lapset: 5-vuotias Nikifor, 3-vuotias 
Irodion ja 1-vuotias Ioann Kononovits.  
Samassa (22-23) myös Nikiforin vaimo 41-vuotias Tatiana Pimenovna ja lapset: 3-vuotias Nikita ja 13-
vuotias Irina. 
Samassa (22-23) myös  35-vuotias leski Feodora Ivanovna Remsujeva sekä tämän tytär 15-vuotias 
Jelizaveta Leontjevna. 
Pekka Tichanoffin kirje 26.12.1908 Paavo Ahavalle: ... Rovaniemen Sinetän sahalla ... olen tilannut akkuna 
lasija  Uhtuvan Remsu Lukan taloon ... lasku Konstu Remsujeffille Rovaniemeen- Ahava 11:7 
 
Luka Nikiforovits Remsujevin ja Irina Kirillovnan synt. Tihanovan lapset: 
Melanija 1851. Nikifor (Mikko) 1855, Leontij (Leva) 1857, Agafja (Ogafie) 1860 tai 1861, Kirill (Kirilä) 1862, 
Konon (Konsta, Konstandin) 1865, Feodor (Huotari) 1870/1871,  Matrena 1874. 



2.1. Melanija Lukitsna Remsujeva syntyi noin 1851, kuoli ennen v. 1890, puoliso Jakov Pavlovits Sergejev 
syntyi noin 1849. Perimätiedon mukaan Malanie Remsujeff ja Jaakko Poavilan poika Sergejeff Sirkeinen. 
 
Vuoden 1890 rippikirjaan talon 52 kirjoihin on merkitty mm. 74-vuotias vanhauskoinen leski Pavel 
Ferapontovits Sergejev s. noin 1816, tämän  poika 41-vuotias Jakov Pavlovits Sergejev ja pojan vaimo 39-
vuotias Melanija Lukitsna ja lapset 14-vuotias Kondrat, 10-vuotias Feodor ja 3-vuotias Aleksandr 
Jakovlevits.  
Vuoden 1900 rippikirjaan talon 58 ja 59 kirjoihin on merkitty vanhauskoinen leski, 83-vuotias Pavel 
Ferapontovits Sergejev s. noin 1817 ja tämän lapset: mm. poika 51-vuotias Jakov Pavlovits, pojan vaimo 49-
vuotias Melanija Lukitsna ja lapset 20-vuotias Feodor ja 13-vuotias Aleksandr. 
  
Jaakko Poavilan poika Sirkeinen, kauppias Ähtärissä.  
Lapset: 1. Teodor Jaakon p. Salo (Sergejeff s. 22.4.1881, Uhtua, kauppias Ähtärissä. Puoliso Alli (Aliina, 
Miina) Ruha. Lapset:  Kalervo, Ahti, Kauko, Irja, Lauri, Yrjö, Valio.  
2. Alex (Aleksi Jaakon p.) Jama(nen) s. 1887 Uhtuan Likopeässä, puoliso Beata Vuopio. On lapsia. LS.) 
Jakov Pavlovits Sergejevin ja Melanija Lukitsnan lapset:  
Mihail s. 11.1.1873, k. 16.8.1875, Aleksij s. 15.3.1875, k. 27.8.1875, Kondrat s. 10.3.1877, k. 15.7.1892, 
Feodor s. 22.4.1881, 30 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa, Julianija s. 5.3.1885, k. 13.3.1885, Aleksandr s. 
14.3.1887, 23 -vuotias vuoden 1910 rippikirjassa, Ioann s. 9.3.1889, k. 25.3.1890. 
 
Melanija Lukitsna Sergejeva, Jakov Pavlovits Sergejevin vaimo, synt. Remsujeva. Kummilapset:  
   Konon  Lukits Remsujevin ja Marija Mironovnan synt. Tihanovan lapset 2.6.2. Irodion 1897,  
   2.6.3. Ioann 1899. 
   Nikifor Lukits Remsujevin ja Tatjana Pimenovnan synt. Fedorovan lapset 2.3.1. Irina 1887 ja  
   2.3.2. Nikita 1897. 
  Ivan Sergejevits Jeremejevin ja Agafja Lukitsnan synt. Remsujevan lapsi Petr 1897. 
 
2.2. Nikifor Lukits Remsujev syntyi noin 1855, vaimo Tatjana Pimenovna, synt. Fedorova, syntyi noin 1859. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 21 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Luka Nikiforovits Remsujev, Lukan 
vaimo 61-vuotias Irina Kornilovna, molemmat vanhauskoisia (po raskolu) ja lapset: 28-vuotias Kirill Lukits,  
25-vuotias Konon Lukits ja 19-vuotias Feodor Lukits.  
Samassa (21) myös uvolennyj  v zapas armij 35-vuotias Nikifor Lukits, Nikiforin vaimo 31-vuotias Tatiana 
Pimenovna ja tytär 3-vuotias Irina. Samassa (21) myös miniä (nevetska) 27-vuotias leski Feodora Ivanovna  
ja Feodoran tytär 5-vuotias Jelisaveta Leontjevna. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talojen 22-23 kirjoihin on merkitty mm. 45-vuotias Nikifor Lukits, Nikiforin 
vaimo 41-vuotias Tatiana Pimenovna ja lapset 3-vuotias Nikita ja 13-vuotias Irina. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 148  kirjoihin on merkitty 55-vuotias Nikifor Lukits Remsujev.  
Samassa (148) myös Kononin vaimo 34-vuotias Marija Mironovna ja Kononin ja Marijan lapset: 15-vuotias 
Nikifor, 11-vuotias Ioann, 9-vuotias Jekaterina ja Nikiforin vaimo 51-vuotias Tatjana Pimenovna ja poika 12-
vuotias Nikita Nikiforovits. 
Nikifor Lukits Remsujev, Arkangelin kaupungin pataljoonan majoitusmestari (jefreitteri), reservissä uvolennij 
v zapas armij Arhangelo-gorodskago bataliona jefrejtor) vihittiin 26-vuotiaana ens. avioliittoon 26.7.1881. 
Morsian oli 22-vuotias Tatjana Pimenovna Fedorova, Uhtua, Isä-vainaja oli Pimen Klementjevits Fedorov, 
Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiset Jakov Pavlovits Sergejev, Timofej Savvits Sergejev, Kozma 
Grigorjevits Kornilov, Aleksej Jefimovits Jeremejev. 
 
Nikifor Lukits Remsujev, Luka Nikiforovits Remsujevin poika. Uhtua. Kummilapset: Jakov Pavlovits 
Sergejevin ja  Melanija Lukitsnan synt. Remsujevan lapset: 1.1.1. Mihail 1873, 1.1.2. Aleksij 1875, 1.1.3. 
Kondrat 1877, 1.1.4. Feodor 1881, 1.1.6. Aleksandr 1887, 1.1.7. Ioann 1889. 
Nikifor Lukits Remsujev. Kummilapset: Ivan Sergejevits Jeremejevin ja Agafja Lukitsnan synt. Remsujevan 
lapset: Petr.1897, Jemelian 1902. 
Nikifor ´´Rempsu-Mikko´´. L.S. 
Tatjana Pimenovna Remsujeva, Nikifor Lukits Remsujevin vaimo. Kummilapset: Jakov Antonovits 
Remsujevin ja Anna Ivanovnan synt. Kamkinan lapset 3.5. Darija 1889, 3.6.  Prokopij 1892. 
 
Nikifor Lukits Remsujevin ja Tatiana Pimenovnan synt. Sergejevan lapset: 
2.3.1. Irina Nikiforovna syntyi 7.4.1887, kastettiin 20.4.1887. Kummina oli Melanija Lukitsna synt. 
Remsujeva, Uhtua, Jakov Sergejevin vaimo 
Isäksi on merkitty kastekirjaan  uvolennyj v zapas jefrejtor [majoitusmestari] Nikifor Lukits Remsujev. 



2.3.2. Nikita Nikiforovits syntyi 14.5.1897, kastettiin 16.5.1897. Kummeina olivat Kasjan Pimenovits Fedorov, 
Uhtua ja Melanija Lukitsna Sergejeva, Uhtua, Jakov Pavlovits Sergejevin vaimo 
Mikko Mikonp. Remsujeff, Uhtua. ´´Aivan varmasti murhattu.´´ Paavo 2. Ahavan raportti 13.10.1918. IKSVA: 
IKTK III E a 1 
 
2.3. Leontij Lukits Remsujev syntyi 1857, vaimo Feodora Ivanovna, synt. Sofronova s.n. 1864. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 21 kirjoihin on merkitty 69-vuotias Luka Nikiforovits Remsujev 
perheineen ja 35-vuotias Nikifor Lukits Remsujev perheineen. 
Samassa (21) myös miniä (nevetska) 27-vuotias leski Feodora Ivanovna  ja Feodoran tytär 5-vuotias 
Jelizaveta Leontjevna. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talojen  22-23 kirjoihin on merkitty 79-vuotias Luka Nikiforovits Remsujev 
(po raskolu) ja lapset: 38-vuotias Kirill Lukits (Amerikassa), 35-vuotias Konon Lukits, Kononin vaimo 24-
vuotias Marija Mironovna ja lapset: 5-vuotias Nikifor, 3-vuotias Irodion ja 1-vuotias Ioann Kononovits.  
Samassa (22-23) myös uvolennyj v zapas armij 45-vuotias Nikifor Lukits Remsujev. 
Samassa (22-23) myös 35-vuotias leski Feodora Ivanovna Remsujeva sekä tämän tytär 15-vuotias 
Jelizaveta Leontjevna. 
 
Leontij Lukits Remsujev, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 27-vuotiaana 6.7.1884.  Morsian oli 20-vuotias 
Feodora Ivanovna, Ivan Ivanovits Sofronovin tytär, Uhtua. Häätodistajina olivat uhtualaiset Vasilij Nikiforovits 
Mitrofanov, Aleksij Jefimovits Jeremejev, Petr Potapovits Afanasjev, Rodion Ivanovits Hotejev. 
´´Leontei Remsujeffin liike Rovaniemen kk:ssä oli Lapin suurimpia liikkeitä.´´ Maiju Keynäs haast. Paavo 
Ahavaa 1955. 
 
Leontij Lukits Remsujev, Luka Nikiforovits Remsujevin poika. Kummilapset:  
   Ivan Sergejevits Jeremejevin ja Agafja Lukitsnan synt. Remsujevan lapset 1. Vasilij 1884, 2. Feodora 
1889, Nikolaj 1892. 
   Petr Antonovits Remsujevin ja Irina Grigorjevnan lapset 1.2. Darija 1874, 1.3. Iulianija 1876, 1.4. Feodor 
1877, 1.6. Ioann 1881, 1.8. Timofej 1885. 
 
Leontij Lukits Remsujevin ja Feodora Ivanovnan, Ivan Ivanovits Sofronovin tyttären lapset: 
2.3.1. Jelisaveta Leontjevna syntyi 24.4.1885, kastettiin 26.5.1885. Kummina oli Agafja Lukitsna 
Jeremejeva, Ivan Sergejevits Jeremejevin vaimo, Uhtua. 
Leontij kuoli ennen vuotta 1890. Feodora 35-vuotias vuonna 1900. L.S. 
Rippikirjat 1890: Perheen nevetska leski Feodora Ivanovna s. noin 1863, 27-vuotias vuoden 1890 
rippikirjassa. 
Jelisaveta Leontjevna 5 -vuotias vuoden 1890 rippikirjassa. Jenny. Jelizavetan puoliso oli Aleksanteri 
Partola (Pardojev). L.S. 
 
2.4. Agafja Lukitsna Remsujeva syntyi noin 1860 tai 1861, puoliso Ivan Sergejevits  Jeremejev syntyi noin 
1835. Myöh. Räihä. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 28 kirjoihin on merkitty mm. 79-vuotias leski Jelena Ivanovna 
Jeremejeva, tämän poika 54-vuotias Ivan Sergejevits Jeremejev, pojan 2. vaimo 30-vuotias Agafja Lukitsna 
ja lapset 6-vuotias Vasilij ja 1-vuotias Feodora Ivanovna.  
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 32 kirjoihin on merkitty 65-vuotias Ivan Sergejevits Jeremejev, vaimo 
40-vuotias Agafja Lukitsna ja lapset 16-vuotias Vasilij, 11-vuotias Feodora, 6-vuotias Anna ja 4-vuotias Petr,  
Samassa (32) myös 61-vuotias Jegor Semjonovits Kornilov (poissa). 
Vuoden 1910 rippikirjaan talon 92 kirjoihin on merkitty 75-vuotias Ivan Sergejevits Jeremejev, tämän vaimo 
50-vuotias Agafja Lukitsna ja näiden lapset 16-vuotias Anna, 14-vuotias Petr ja 8-vuotias Jemeljan Ivanovits.   
 
Agafja Lukitsna vihittiin 21 -vuotiaana avioliittoon 14.7.1882. Sulhanen oli 46 -vuotias Ivan Sergejevits 
Jeremejev (2. aviol.). Häätodistajina olivat Potap Filipovits Afanasjev, Aleksej Jefimovits Jeremejev, Feodor 
Ivanovits Tihanov, Sampson Stepanovits Vasiljev Tsiksasta. 
 
Agafja Lukitsna Jeremejeva, Ivan Sergejevits Jeremejevin vaimo. Kummilapset:  
   Leontij Lukits Remsujevin ja Feodora Ivanovnan, synt. Sofronovan lapsi Jelizaveta 1885. 
   Konon Lukits Remsujevin ja Marija Mironovnan synt. Tihanovan lapset Nikifor 1895, Jekaterina  
   1901. 
  Jakov Antonovits Remsujevin ja Anna Ivanovnan synt. Kamkinan lapsi Nikolaj 1903.   
 
Ivan Sergejevits Jeremejevin ja Agafja Lukitsnan synt. Remsujevan lapset:  



a. Vasilij Ivanovits  syntyi 25.4.1884, kastettiin 5.5.1884. Kummina oli Leontij Lukits Remsujev.  
Liisa Salminen: Wasili Jeremejeff-Räihä 16 v. v. 1900, k. 2.11.1908 Temirissä (20.10.1908 v.l.) Puoliso Anni 
Jyrkin tytär Titoff Vuokkiniemestä. 
b. Feodora Ivanovna syntyi 28.5.1889, kastettiin 13.6.1889. Kummeina olivat Leontij Lukits Remsujev ja 
Jevdokija Konstantinovna Dorofejeva, talonpojan vaimo. Fetora s. 12.6.1889, k. 1937. LS. 
c. Nikolaj Ivanovits syntyi 28.2.1892, kastettiin 1.3.1892, kuoli kouristuksiin 1-vuotiaana 24.1.1893, haud. 
26.1.1893. Kummeina olivat Feodor Lukits Remsujev, Uhtua ja Jevdokija Konstantinovna Dorofejeva, 
talonpojan vaimo. 
d.  Anna Ivanovna syntyi 19.12.1893, kastettiin 24.12.1893. Kummeina olivat Fedor Lukits Remsujev ja 
Jevdokija Konstantinovna Dorofejeva, talonpojan vaimo.  
Anna 6 v. 1900. Puoliso Vaseli Tichanoff. LS. 
e. Petr Ivanovits  syntyi 12.1.1897, kastettiin 28.1.1897. Kummeina olivat uvolennyj v zapas armij rjadovoj 
Nikifor Lukits Remsujev ja Melanija Lukitsna Sergejeva, talonpojan vaimo.1896.  
Pekka, Petri Jeremejeff-Räihä s. 12.1.1897. Suomeen 1922, Rovaniemi. Puoliso Maikki Tichanoff. 5 
lasta.LS. 
f. Jemelian Ivanovits  syntyi 12.8.1902, kastettiin 25.8.1902. Kummeina olivat Nikifor Lukits Remsujev, 
Uhtua ja Marija Jefimovna Germanova, Uhtua, talonpojan vaimo. 
 
2.5. Kirill Lukits Remsujev syntyi noin 1862. Kirilä. 
28 -vuotias vuonna 1890, LS: Naimaton. Amerikassa vuoden 1900 rippikirjan mukaan. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 147  kirjoihin on merkitty 48-vuotias Kirill Lukits Remsujev ja Kirillin 
veli 45-vuotias Konon Lukits Remsujev. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 148  kirjoihin on merkitty 55-vuotias Nikifor Lukits Remsujev.  
Samassa (148) myös Kononin vaimo 34-vuotias Marija Mironovna ja lapset: 15-vuotias Nikifor, 11-vuotias 
Ioann, 9-vuotias Jekaterina Kononovna ja Nikiforin vaimo 51-vuotias Tatjana Pimenovna ja poika 12-vuotias 
Nikita Nikiforovits. 
 
2.6. Konon Lukits Remsujev syntyi noin 1865, vaimo Marija Mironovna synt. Tihanova syntyi 12.2.1876. 
(Konsta Ludvig, Konoi, Konstandin.)  
Konon s. 5.3.1865 Uhtua, k. 1925 Sinettä, Rovaniemen mlk. (LS.) 
Konon Lukits oli  25 -vuotias vuoden 1890, 45 vuotias vuoden 1910 rippikirjassa. Vrt. Kirill Lukits 
Marija Mironovna Tihanovan vanhemmat Miron Jevstafejevits Tihanov ja Melanija Kondratjevna. 
Konon Lukits Remsujev, Uhtua, vihittiin 1 avioliittoon 27-vuotiaana 12.7.1892. Morsian oli 16-vuotias neitsyt 
Marija Mironovna Tihanova, Uhtua. Häätodistajina olivat Savva Nikiforovits Pällijev, derevna Enonsuu, Ivan 
Pavlovits Sergejev, Uhtua, Vasilij Pimenovits Fedorov, Uhtua, Dorofej Fedorovits Tihanov, Uhtua. 
Konon Lukits Remsujevin ja Marija Mironovnan synt. Tihanovan lapset: 
2.6.1.Nikifor Kononovits syntyi 9.2.1895, kastettiin 2.3.1895. Kummeina olivat Petr Mironovits Tihanov ja 
Agafja Lukitsna Sergejeva, talonpojan vaimo. 
Puoliso Lyydia Torkkola Rovaniemen Ylikylästä. Lapset Maija, Elsa, Liisa, Helmi, Sirkka, Kalle, Heikki, 
Martti. (L.S.) 
2.6.2. Irodion Kononovits syntyi 8.4.1897, kastettiin 9.4.1897. Kummeina olivat olivat Feodor Mironovits 
Tihanov ja Melanija Lukitsna Sergejeva. Talonpojan vaimo. 
2.6.3. Ioann Kononovits syntyi 30.3.1899, kastettiin 20.4.1899. Kummeina olivat Petr Mironovits Tihanov ja 
Melanija Lukitsna Sergejeva, talonpojan vaimo. Jussi! (L.S.) 
Jussi Remsu s. 27.4.1900, Uhtua. Kauppias, Rovaniemi Sinettä. Vääpeli. Ote muistelmista.  HSA I-K 1921-
22: 51: ´´Uhtualle 24.1.1922, mukana Mikko Tamminen Jyväskylästä ... Sohjanansuuhun 26-27.1., 
Käpälissä 30.1. ... Pistojärvelle ...Tiirovaaraan.´´ 
Jussi Remsu, vääpeli, n:o 42 luettelossa jossa 149 numeroa; no 143 Mihail Juksowskij, kompp. pääll. MSR. 
Sodan 1922 loppuvaihe?  KKNA XIX 
2.6.4. Jekaterina Kononovna syntyi 26.11.1901, kastettiin 28.11.1901. Kummeina olivat Feodor Jakovlevits 
Sergejev ja Agafja Lukitsna Jeremejeva, talonpojan vaimo. (Kaija, Kaisu. L.S.) 
 
Konstu Remsujeffin kirje Wasili Räihälle Sinetästä 10.5.1902: ´´Karjalaisia on tässä  Joopi Remsujeff, Waseli 
Afanasjeff Ipunen, Stefan Tichanoff Riikolän poika, Pekka Afanasjeff Trollinen, Lamminpohja ja toisia pitäs 
nyt tulla ... Hirsson Ontto (Uhtuasta) pitäs tuoda vaimon Nurmilahdesta Jermiän tyttären´´ Ahava 9:6 
Wasili Jeremejeffin kirje Oulusta lokak. 1903 Paavo Ahavalle: Enoltani K. Remsujeffilta sain kuulla, että 
olette menneet Karjalaan. Ahava 9:6 
Konstu Remsujeffin kirje Sinetästä 14.6.1904 Paavo Ahavalle: ...paketti Uhtuaan. Ahava 9:8 
Konstu Remsujeffin kirje Rovaniemeltä 3.5.1903 Paavo Ahavalle. Ahava 9:6 



Konon Remsujeff oli Uhtuan kansalaiskokouksen 1.1.1906 asettaman Perustuslaillisen Kansanvaltaisen 
Puolueen 35 henkisen Paikallistoimikunnan jäsen. Pöytäkirjaluonnos. Ahava 2:1.  
Vienan Karjalan edustajakokous pidettiin Uhtualla 29.12.1905 ja 1.1.1906. Kokouspk:n allekirjoittaja Uhtualla 
1.1.1906. KSS: VKL 1906 II. Julk. Karjalan Heimotyössä s. 7. 
Konstun kirje Räihälle 24.6.1908: ... piika Maria Trofimoff lähtee pois, toinen piika Tarja (Remsujeff) sairas ... 
enosi Konstu Remsujeff. Ahava 11:16 
Konstu ja Maria Remsujeffin kirje Wasili Räihälle 20.7.1908 Rovaniemen Sinetästä: Täälä on minun 
kaupassani neljä miestä kesää: Joopi Remsujeff ja Pekka Tichanoff ... Vaseli Afanasjeff, Otto Afanasjeff ... 
Terveisiä Hotatta Heimolla (sukulaiselle) Heimonsa Konstu. Ahava II:16 
Konstu Remsujeffin kirje Wasili Jeremejeff Räihälle Rovaniemeltä 18.10.1908: ´´Hyvä plemännikkä, enosi ja 
täädinkäsi (enon vaimo) Konstu ja Maria Remsujeff. Ahava 11:16 
K.L. Remsujeff, kauppias, Sinettä, Rovaniemi. Ahava 4:6 
Konstu Remsujeff. Kauppias. Rovaniemen Sinettä. Maiju Keynäs s. 162, 173. ´´Konstu Remsujeff, Uhtua, 
Rovaniemen Sinetässä paikallinen kauppa. Lapin kiertokauppiaiden tavaran hankkija.´´ M. Keynäs haast. 
Paavo 1. Ahavaa 1955. 
Uhtualaisia kiertokauppiaita. Konstu (Konoi) Remsujeff kuoli 1925? ehkä 55-vuotiaana. Kauppias Sinetässä. 
Maiju Keynäs haast. Elena Alannetta Rovaniemellä 1953. 
Ote Feodor Nikiforovits Pällijeffin muistelmista: ´´Feodorin vaimo Maria kuoli 21.9.1883. Vaimoa jäivät 
kaipaamaan ... lukuisa sukulais ja tuttavapiiri ... setänsä kauppias L. Tichanoff emäntinensä Rovaniemi, 
toisen setänsä Iivanan poika maanvilj. Antti Tichanoff perheineen Sinettä, tätinsä Ireenen poika kauppias 
Konstandin Remsujeff perheineen Sinetässä ... 
K.L. Remsujeff s. Uhtua 5.3.1865. Kauppias Rovaniemellä v. 1920 alussa. Ahava 7. 
Myös Villiam Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. 
Sakari Vuoristo 
Konon Lukits Remsujevin 2. puoliso oli Taava (Staava) Remsujeff Vuokkiniemeltä, s. 1890. Kononin ja 
Taavan lapset: 1.Jenny s. 1910, 2. Paavo, 3. Vaseli (Vasko) s. 3.8.1914, k. 13.9. 1996, vaimo Eine 
Saarelainen, 4. Anni naim. Eskelinen. (L.S.) 
Remsu, Taava o.s. Remsujeff syntyi 11.3.1891 Uhtua, kuoli 20.2.1954 
Remsujeff, Staava s. Uhtua 1890. Kauppiaan rouva. Rovaniemi v. 1920 alussa. Ahava 7 
Myös Villiam Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. 
Sakari Vuoristo. 
 
2.7.Feodor Lukits Remsujev syntyi noin 1870 tai 1871, kuoli keuhkotautiin 26-vuotiaana 29.8.1896, haud. 
31.8.1896. Uhtua. Feodor Lukits 19 -vuotias vuonna 1890. 
Feodor Lukits Remsujev. Kummilapset: Ivan Sergejevits Jeremejevin ja Agafja Lukitsnan synt. Remsujevan 
lapset: 3. Nikolaj 1892, 4. Anna 1893.  
 
2.8. Matrena Lukitsna Remsujeva syntyi 28.3.1874, kastettiin 20.4.1874, kuoli isoon rokkoon 2-vuotiaana 
13.9.1875, haud. 15.9.1875. Kummina oli Agafja Anisimovna, Feodor Fedorovits Mullijevin vaimo. 
Kastekirjassa äidiksi on merkitty Irina Kirillovna. 
Agafja Anisimovna s. 1834; synt. Remsujeva on todennäk. Kyläniemen Jeremij Anisimovits Remsujevin s. 
1838 tai 1839, sisar. 
 
Anton Remsujev 
 
1. Petr Antonovits Remsujev syntyi noin 1844, vaimo 38-vuotias Irina Grigorjevna syntyi noin 1852.  
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 22 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Petr Antonovits Remsujev, Petrin 
vaimo 38-vuotias Irina Grigorjevna ja lapset: 19-vuotias Filipp Petrovits, 17-vuotias Darija Petrovna, 14-
vuotias Feodor Petrovits, 7-vuotias Irina Petrovna ja 5-vuotias Timofej Petrovits. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 24 kirjoihin on merkitty 55-vuotias Petr Antonovits Remsujev. Petrin 
vaimo 48-vuotias Irina Grigorjevna ja lapset:  28-vuotias Filipp Petrovits, 24-vuotias sotilas Feodor Petrovits 
(soldatom), 15-vuotias Timofej Petrovits, 27-vuotias Darja Petrovna, 9-vuotias Glikerija  Petrovna, 7-vuotias 
Irina  Petrovna ja Filippin vaimo 23-vuotias Agafja Ivanovna,  
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 150  kirjoihin on merkitty 58-vuotias Irina Grigorjevna Remsujeva.  
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 151  kirjoihin on merkitty Petr Antonovits Remsujevin ja Irina 
Grigorjevnan lapset: 34-vuotias Feodor Petrovits, 25-vuotias Timofej Petrovits, 37-vuotias Darija Petrovna ja 
19-vuotias Glikerija Petrovna. 
Samassa (151) myös Filipp Petrovitsin vaimo 33-vuotias leski Agafja Ivanovna ja lapset: 10-vuotias Marija, 
4-vuotias Vera ja 1-vuotias Stefan Filippovits. 
 



Petr Antonovits Remsujevin ja Irina Grigorjevnan lapset: Filipp 1871/-72, Darija 1874, Iulianija 1876, Feodor 
1877, Anna 1879, Ioann 1881, Irina 1883, Timofej 1885, Marija 1888. Glikerija 1891. 
 
1.1. Filipp Petrovits Remsujev syntyi noin 1871 tai 1872, vaimo Agafja Ivanovna, synt. Afanasjeva syntyi 
noin 1877 tai 1878. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 22 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Petr Antonovits Remsujev Petrin 
vaimo 38-vuotias Irina Grigorjevna ja lapset: 19-vuotias Filipp Petrovits s. 1871.  17-vuotias Darija Petrovna  
s. 1873. 14-vuotias Feodor Petrovits s. 1876. 7-vuotias Irina Petrovna s. 1883.  5-vuotias Timofej Petrovits s. 
1885. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 24 kirjoihin on merkitty 55-vuotias Petr Antonovits Remsujev, vaimo 
48-vuotias Irina Grigorjevna ja lapset:  28-vuotias Filipp Petrovits ja Filippin vaimo 23-vuotias Agafja 
Ivanovna, 27-vuotias Darja Petrovna, 24-vuotias sotilas Feodor Petrovits. 15-vuotias Timofej Petrovits. 9-
vuotias Glikerija  Petrovna, 7-vuotias Irina  Petrovna. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 151  kirjoihin on merkitty Petr Antonovits Remsujevin ja Irinan lapset: 
34-vuotias Feodor Petrovits. 25-vuotias Timofej Petrovits. 37-vuotias Darija Petrovna. 19-vuotias Glikerija 
Petrovna. 
Samassa (151) myös Filipp Petrovitsin vaimo 33-vuotias leski Agafja Ivanovna ja lapset: 10-vuotias Marija 
Filippovna. 4-vuotias Vera Filippovna ja 1-vuotias Stefan Filippovits.  
 
Filipp Petrovits Remsujev, uvolennyj v zapas armij efrejtor, Uhtua,  vihittiin 1. avioliittoon 27-vuotiaana 
10.1.1899. Morsian oli 21-vuotias  Afanasjeva, Agafja Ivanovna, Uhtua. Devitsa. Häätodistajina olivat 
Kornilov, Miron Ivanovits, Uhtua. Germanov, Moisej Ivanovits, Uhtua. Remsujev, Konon Lukits, Uhtua. 
Remsujev, Arhipp Maksimovits, Uhtua. 
Agafja Ivanovna Remsujeva, synt. Afanasjeva, Sotilaan vaimo (Filipp Petrovits Afanasjevin vaimo). 
Kummilapset: Arhip Maksimovits Remsujevin ja Matrona Ivanovnan synt. Afanasjevan lapset: 2.1.1. Marija 
1899, 2.1.2. Feodor 1902, 2.1.3. Isaja 1904. 
 
Agafja  Remsujeffin kirje Paavo Ahavalle 20.121908: ´´jos oisit hyvä serkuni ... avustaisia milma raukka ja 
lapsiraukkojen kansa ja alatsi ollah lapsi raukat ... lähettäisit vanhoja jalustimie ei ole ni mitä jalkah panna ... 
vanhoilla vaatteilla ja jalatsiloilla ... Akahvie Rempsujeff Ipu tiätäs Okahvie. Ahava 11:7 
Filipp Petrovits Remsujevin ja Agafja Ivanovnan synt. Afanasjevan lapset: 
1.1.1. Timofej Filippovits s. 19.12.1899, kaste 21.12.1899, kuoli hinkuyskään (ot kokljuscha) 5 kk. iässä  
6.5.1900, haud. 8.5.1900. Kummit: Afanasjev, Afanasij Ivanovits, Uhtua. Remsujeva, Darja Petrovna. Uhtua. 
Devitsa. Isä Uvolennyj v zapas armij efrejtor Filipp Petrovits Remsujev.  
1.1.2. Marija Filippovna s. 30.3.1901, kaste 13.4.1901. Kummit: Uhtinskoj Lesnitsij Lev Lvovits Dementjev. 
Uhtua. Remsujeva, Darja Petrovna, Uhtua. Devitsa. 
1.1.3. Viktor Filippovits s. 13.4.1903, kaste 17.4.1903, kuoli kouristuksiin (ot rodimtsa) 1 1/2-vuotiaana  
2.10.1904, haud. 4.10.1904.  Kummit: Lesnitsij --- Lev Lvovits Dementjev. Remsujeva, Darija Petrovna. 
Uhtua. Devitsa. Isä Nizhnij tsin zapasa Filipp Petrovits Remsujev. Uhtua. 
1.1.4. Vasilij Filippovits s. 31.12.1904, kaste 3.1.1905, kuoli hinkuyskään 10 kk. iässä 6.11.1905, haudattiin 
9.11.1905. Kummit: Pavel Nikolajevits  Matvejev, Schenkurskoj ... Darija Petrovna Remsujeva, Uhtua. 
Talonpojan tytär. Isä Nizhnyj tsin zapasa Filipp Petrovits Remsujev. Uhtua. 
1.1.5. Vera Filippovna syntyi 1906, 4 v. 1910. 
1.1.6. Stefan Filippovits syntyi 1909, 1 v. 1910. 
 
1.2. Darija Petrovna syntyi 17.3.1874, kaste 12.4.1874. Uhtua. Kummit: Luka Nikiforovits Remsujevin poika 
Leontij ja talonpojan vaimo (schenka) Glikerija Antonovna Afanasjeva. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 22 kirjoihin on merkitty 46-vuotias Petr Antonovits Remsujev s. 1844.  
Petrin vaimo 38-vuotias Irina Grigorjevna s. 1852. Petrin ja Irinan lapset: 19-vuotias Filipp Petrovits s. 1871.  
17-vuotias Darija Petrovna  s. 1873. 14-vuotias Feodor Petrovits s. 1876. 7-vuotias Irina Petrovna s. 1883.  
5-vuotias Timofej Petrovits s. 1885. 
Darja Petrovna Remsujeva, neitsyt. Kummilapset: Filipp Petrovits Remsujevin ja Agafja Ivanovnan synt. 
Afanasjevan lapset 1.1.1. Timofej 1899, 1.1.2. Marija 1901, 1.1.3. Viktor 1903, 1.1.4. Vasilij s. 1904, kaste 
1905. 
 
1.3. Iulianija Petrovna s. 2.1.1876, kaste 27.1.1876. Kummit: Leontij Lukits Remsujev. Uhtua. Ivan Gavrijevin 
vaimo Jevdokija Kozmitsna. Uhtua. 
1.4. Feodor Petrovits syntyi 7.2.1877, kastettiin 30.3.1877. Kummi: Leontij Lukits Remsujev. Uhtua. Feodor 
14 v. 1890. 24 v. 1900. 



1.5. Anna Petrovna s. 4.2.1879, kaste 26.2.1879, kuoli pistoksiin 7 kk. iässä 12.9.1879, haud. 14.9.1879. Ot 
kolotja. Kummi: devitsa Pelagija Fedorovna Rodionova. Uhtua. 
1.6. Ioann Petrovits s. 19.4.1881, kaste 21.4.1881, kuoli pistoksiin (ot kolotja) 9 pv. iässä 28.4.1881, haud. 
30.4.1881. Uhtua. Kummit: Remsujev, Leontij Lukits. Uhtua. Afanasjeva, Glikerija Antonovna. Talonpojan 
vaimo. Uhtua. 
1.7. Irina Petrovna s. 5.5.1883, kaste 20.6.1883. Kummi: Afanasjeva, Glikerija Antonovna, Petr Potapovits 
Afanasjevin vaimo. Uhtua. 
Irina Petrovna Remsujeva, neitsyt. Kummilapsi: Jakov Antonovits Remsujevin ja Anna Ivanovnan synt. 
Kamkinan lapsi 3.8. Aleksandr 1896. 
1.8. Timofej Petrovits s. 2.5.1885, kaste 26.5.1885. Kummi: Remsujev, Leontij Lukits, Uhtua. 
 
Timo Remsujeff, Uhtua kk. s. 1884. Talollinen, sai passin n:o 255 Suomeen 23.1.1921. SHVIKA 
Timo Remsujeff, Uhtua kk. s. 5.5.1885. Suomeen  1922, Rovaniemi, Sinettä. Naimaton. VPAK I B a 1 
Nimi myös Villiam Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista 
vienankarjalaisista. Sakari Vuoristo. 
Timo Remsujeff, Uhtua. Kauppias. Maiju Keynäs s.? 
1.9. Marija Petrovna s. 18.3.1888, kaste 24.3.1888, kuoli pistoksiin (ot kolotja) 24.3.1888, haud. 26.3.1888. 
Kummi: Afanasjeva, Glikerija Antonovna, Uhtua. Talonpojan vaimo. 
1.10. Glikerija Petrovna syntyi 22.5.1891, kaste 1.7.1891. Kummi: Remsujev, Kirill Lukits, Uhtua. 
Afanasjeva, Glikerija Antonovna.Talonpojan vaimo. 
Lukki Remsu s. 25.3.1891 Uhtua, Suomeen 1922, Rovaniemi. VPAK I B a 1 
 
2. Maksim Antonovits Remsujev syntyi noin 1850, vaimo Jevgenija Ionitsna synt. Pardojeva syntyi 1852 
tai 1853, Uhtua. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 26  kirjoihin on merkitty 48-vuotias leski Jevgenija Ionitsna 
Remsujeva, Jevgenija Ionitsna Remsujevan poika 26-vuotias Arhip Maksimovits, Arhipin vaimo 21-vuotias 
Matrona Ivanovna ja tytär 2-vuotias Marija Arhipovna. 
Maksim Antonovits Remsujev, Uhtua, vihittiin 23-vuotiaana 1. avioliittoon 18.4.1873. Morsian oli 20-vuotias 
Jevgenija Jonitsna Pardojeva, Iona Semjonovits Pardojevin tytär, Uhtua. Häätodistajina olivat Sofronov, 
Osip Ivanovits, Uhtua. Trofimov, Ivan Kornilovits, Uhtua. Pardojev, Miron Pavlovits. Uhtua. Tihanov, Dorofej 
Fedorovits, Uhtua. 
38-vuotias Jevgenija Ionina Remsujeva on merkitty leskeksi vuoden 1890  rippikirjaan.  
¤Remsujeva, Jevgenija Ionitsna, leski, Maksim Antonovits Remsujevin vaimo, synt. Pardojeva.  
   Kummilapset: Nikifor Ionits Pardojevin ja Irina 1. Konstantinovnan, synt. Andronovan lapset Konstantin  
   1888. Avksentij s. 1891, kaste 1892, Stefan  s.1898, kaste 1899. 
 
Maksim Antonovits Remsujevin ja Jevgenija Ionitsnan synt. Pardojevan lapset: Arhipp 1875, Kirill 1879. 
2.1. Arhipp Maksimovits syntyi 19.2.1875, vaimo Matrena Ivanovna synt. Afanasjeva syntyi noin 1879 tai 
1880. 
Arhipp Maksimovits kastettiin 12.3.1875. Kummit: Nikifor Jonits Pardojev ja Petr Potapovits Afanasjevin 
vaimo Glikerija Antonovna. Uhtua. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 24 kirjoihin on merkitty 38-vuotias leski Jevgenija Ionitsna, Jevgenijan 
poika 16-vuotias Arhip Maksimovits.   
Samassa (24) myös 72-vuotias leski Mavra Vasiljevna ja Mavran pojat 51-vuotias leski Rodion Ivanovits, 39-
vuotias Jevsej Ivanovits ja  Rodionin poika 16-vuotias Feodot Rodionovits. 
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 26  kirjoihin on merkitty 48-vuotias leski Jevgenija Ionitsna 
Remsujeva. Jevgenija Ionitsna Remsujevan poika 26-vuotias Arhip Maksimovits, Arhipin vaimo 21-vuotias 
Matrona Ivanovna ja tytär 2-vuotias Marija Arhipovna. 
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 149  kirjoihin on merkitty 58-vuotias leski Jevgenija Ionovna 
Remsujeva, Jevgenijan poika 36-vuotias Arhipp Maksimovits, Arhipin vaimo 31-vuotias Matrena Ivanovna ja 
lapset: 8-vuotias Feodor, 6-vuotias Isaija, puolitoista-vuotias Aleksej ja 12-vuotias Marija Arhipovna. 
Samassa (149) myös 45-vuotias Feodora Ivanovna Remsujeva. 
Remsujev, Arhipp Maksimovits, Uhtua, vihittiin 1. avioliittoon 23-vuotiaana 20.7.1898. Morsian oli 18-vuotias 
neitsyt Afanasjeva, Matrona Ivanovna, Uhtua. Häätodistajina olivat  Remsujev, Filipp Petrovits, Uhtua. 
Afanasjev, Stepan Gerasimovits, Uhtua. Rodionov, Vasilij Ivanovits, Uhtua. Pardojev, Nikifor Ionits, Uhtua. 
 
August Remsujeff s. Uhtua 1876. Kiertokauppias Rovaniemellä vuoden 1910 alussa. Ahava 7. Myös Villiam 
Luodon vaaleja varten 1920 laatimassa luettelossa Suomessa olevista vienankarjalaisista. Sakari Vuoristo. 
 



Arhip Maksimovits Remsujev, talonpoika. Kummilapset: Jakov Antonovits Remsujevin ja Anna Ivanovnan 
synt. Kamkinan lapset 3.5. Darja 1889, 3.9. Ioann (Ivan) 1898. 
Arhip Maksimovits Remsujevin ja Matrona Ivanovnan synt. Afanasjevan lapset: Marija 1899, Feodor 1902, 
Isaja 1904, 
2.1.1. Marija Arhippovna s. 20.6.1899, kaste 21.6.1899. Kummit: Afanasjev, Stepan Gerasimovits, Uhtua. 
Remsujeva, Agafja Ivanovna, Uhtua. Sotilaan vaimo. 
2.1.2. Feodor Arhipovits s. 8.6.1902, kaste 12.7.1902. Kummit: Afanasjev, Stepan Gerasimovits. Uhtua. 
Remsujeva, Agafja Ivanovna. Huoti. 
Feodor Remsujeffin nimenmuutos ”Huoti Remsu” julkaistiin Karjalan Vartia-lehdessä 1920 n:ossa 20. 
Huoti Remsu, Uhtua kk, 18-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n 
toimituskunta. 
Huoti Remsu, Uhtua kk. 20-vuotias, merkittiin pakolaisluetteloon Kuusamossa 24.11.1921. VPAK III: 2 B a 1 
Huoti Remsu s. 24.6.1901, Uhtua. Suomeen 1922, Rovaniemen Sinettä, samoin Iisakki (todennäk. Isaja) 
Remsu s. 1903. VPAK I B a 1 
Huoti Remsu, Uhtua kk. s. 1902, talollisen poika, sai passin n:o 450 Suomeen 17.12.1920 6 kk:ksi 
yksityisasioissa. SHVIKA 
2.1.3. Isaja Arhipovits s. 5.3.1904, kaste 19.3.1904. Kummit: Afanasjev, Feodot Stepanovits. Uhtua. 
Remsujeva, Agafja Ivanovna.Talonpojan vaimo. 
Iisakki Remsu s. 12.3.1903, Uhtua, Suomeen 1922, Rovaniemen Sinettä, samoin Huoti Remsu s. 1901. 
VPAK I B a 1 
Iisakki Arhipanp. Uhtua kk s. 1905, maanvilj. sai passin no 177 Suomeen 27.8.1920-21. SHVIKA 
Isak Remsu s. 1905, Uhtua. Sotilas Mikko Takarannan komppaniassa kansannousun aikana. KKNA XIII 
Iisakki Remsu, Uhtua. Nimi Karjalaan Kajaanin kautta matkustaneiden luettelossa; Iisakki Remsu 4.1.1922 
Suomussalmelle. KKNA XVI 
Kauppias Paavo Rinne s. 1911, Uhtuan suojeluskuntalaisia kertoo: ”… Englantilaiset alkaneet järjestää 
karjalaisista, Venäjän armeijasta palaavista sekä Muurmannin radalla töissä olleista sotajoukkoa, jolle on 
uskoteltu, että suomalaiset tekevät pahaa. Legioonan karjalaiset vannoivat, että retkikuntaan 1918 
osallistuneet karjalaiset ammutaan yli 6 v. kaikki. Uhtualaisista Iivo Kiekkinen murhattiin sekä Ivan Partanen, 
Santeri Partola, J. Partola, I. Remsu. Yrjö ja Timo Popoffin kertomaa: Alexej Mihejeff Uhtuan Alajärvestä 
tuomittu punaisena kuolemaan.” HSA. Malm 6. 
2.1.4. Iro Remsu s. noin 1907-1908, Uhtua kk, 14-vuotias, Kuusamoon 9.2.1922 kuten 50-vuotias August 
Remsu. VPAK III: 2 B a 1 
2.1.5. Aleksej Remsujev syntyi noin 1908-1909, puolitoista-vuotias vuonna 1910. 
2.1.6. Maura eli Martta s. 1914. 
Martta Remsu s. 14.7.1914, Uhtua. Suomeen 1922, Sodankylän Vuojärvi kuten Arhippa Remsu s. 1872 ja 
Aleksi s. 1908. VPAK I B a 1 
2.1.7-8. Marina  ja Matti s. 1917 tai 1919. 
Arhippa Remsu, s. 18.1.1872, Uhtua. Kulkukauppias. Naimisissa, 4 lasta. Suomeen 1922, Sodankylän 
Vuojärvi, mukana Aleksi s. 1908 ja Martta s. 1914. VPAK I B a 1 
August Remsu, Uhtua kk, saapui 50-vuotiaana pakolaisena Kuusamoon 9.2.1922, mukanaan vaimo 44-
vuotias Matro s. noin 1878 ja lapset Huoti 20 v., Iro 14, Aleksi 11, Maura 6, Marina 3, Matti 3 ja 70-vuotias 
Joukenie (Arhipin äiti Jevgenija). VPAK: 2 B a 1 
Marina Remsu s. 1917, Uhtua. Suomeen 1922, Sodankylän Vaiskojärvi, samoin kuin Matro s. 1878 ja Matti 
s. 1917. VPAK I B a 1 
 
2.2. Kirill Maksimovits syntyi 4.2.1879, kastettiin 28.2.1879, kuoli pistoksiin 7 kk. iässä 18.9.1879, haud. 
20.9.1879. Ot kolotja.  Kummi: Nikifor Jonits Pardojev. Uhtua. 
 
3. Jakov Antonovits Remsujev syntyi noin 1852, vaimo Anna Ivanovna, synt. Kamkina s. noin 1860. 
Uhtuan vuoden 1890 rippikirjaan talon 23 kirjoihin on merkitty 38-vuotias Jakov Antonovits Remsujev, 
Jakovin vaimo  30-vuotias Anna Ivanovna  ja lapset: 10-vuotias Vasilij,  7-vuotias Feodor, 4-vuotias Ksenija 
ja 1-vuotias Darija Jakovlevna.  
Uhtuan vuoden 1900 rippikirjaan talon 25 kirjoihin on merkitty 48-vuotias  Jakov Antonovits Remsujev, 
Jakovin vaimo 40-vuotias Anna Ivanovna ja lapset: 20-vuotias Vasilij, 17-vuotias Feodo, 4-vuotias 
Aleksandr, 2-vuotias Ivan, 14-vuotias Ksenija ja 11-vuotias Darja Jakovlevna.  
Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 152  kirjoihin on merkitty 58-vuotias Jakov Antonovits Remsujev, 
Jakovin vaimo 50-vuotias Anna Ivanovna ja lapset: 30-vuotias Vasilij, 27-vuotias Feodor, 14-vuotias 
Aleksandr, 12-vuotias Ivan, 7-vuotias Nikolaj, 29-vuotias Darija ja 6-vuotias Marija Jakovlevna. 
Samassa (152) myös 71-vuotias Rodion Ivanovits Remsujev ja Rodionin vaimo 61-vuotias Irina Henrikovna. 
Ljuteranka. 



Uhtuan vuoden 1910 rippikirjaan talon 153  kirjoihin on merkitty Rodion Ivanovitsin poika 36-vuotias Feodot 
Remsujev, Feodotin vaimo 35-vuotias Tatjana Ivanovna ja lapset: 5-vuotias Ioann, 4-vuotias Nikolaj, 11-
vuotias Marija ja 7-vuotias Feodosija Fedotovna. 
Jakov Antonovits Remsujev, Uhtua. vihittiin 24-vuotiaana avioliittoon 10.7.1877. Morsian oli 17-vuotias Anna 
Ivanovna, Uhtuan silloisen papin Ioann Nikolaj Kamkinin tytär. Häätodistajina olivat uhtualaiset Dorofej 
Fedorovits Tihanov, Jefim Nikiforovits Mitrofanov, Ilja Kondratjevits Fedorov, ja Filip Jevstafejevits Tihanov.  
”Anni Remsu o.s. Kamkin syntyi 6.8.1863, Uhtua. Papin tytär, isä Paanarvesta, äiti Vienan Kemistä; papilla 
lapsia 16. Annia ei koulutettu, meni naimisiin 16-vuotiaana. Annin muistelu: Uhtualla 300 taloa, kirkko ja 
tsasouna, hyvä maa Uhtualla, hallaa harvemmin.” Maiju Keynään haast.  
Sohja Haurijeffin muistelu: ” Pappi Kamkin oli vanha jo Sohjan kasvaissa, juopotteli, Kinoksen äidin isä.” 
Maiju Keynäs haast. ss. 74-76. 
Jakob Remsujeff (Remsunen) laukkukauppiaana mm. Siikajoella. Maiju Keynäs s. 132. 
Jaakon s. 1852 serkku oli Vaseli Remsu? Vaseli Rasin (Feodorov) äiti oli Outi o.s. Pällijeff, jonka sisaren 
(Paraskevan)  mies Vaseli Remsu. Vaseli Remsun serkku Jaako Remsu. Vaseli Remsun vaimo oli 
perimätiedon mukaan Paraskeva Nikiforovna Pällijeva s. noin 1865, jonka sisar oli Akilina Nikiforovna 
Pällijeva s. 1865, naim. Nikita Pimenovits Fedorovin kanssa, joka on Vaseli Rasin isä. 
 
Jakov Antonovits Remsujev. Uhtua. Kummilapsi: Rodion Ivanovits Remsujevin ja Pelagija Kornilovnan lapsi 
   1.3. Timofej 1877. 
 
Jakov Antonovits Remsujevin ja Anna Ivanovnan synt. Kamkinan lapset: Vasilij 1880, Marija 1882, Feodor 
1884, Ksenija 1887, Darija 1889, Prokopij 1892, Matrena 1894, Aleksandr 1896, Ioann 1898, Nikolaj.1903, 
Marija 1905. 
3.1. Vasilij Jakovlevits syntyi 13.4.1880, kastettiin 15.4.1880. Kummina oli Aleksandr Ivanovits Kamkin, 
Uhtuan papin poika, Vasilin äidin veli. 
31 -vuotias Vasilij Jakovlevits ja 25 -vuotias Otteliana Osipovna Mäntykangas Suomesta, luterilainen 
uskonnoltaan,  vihittiin 26.9.1911. 
3.1.1.Petr Vasiljevits Remsujev s. 12.11.1912, kastettiin 18.11.1912. (L.S). 
3.1.2.Varvara Vasiljevna Remsujeva 3.12.1914, kastettiin 7.12.1914.   
3.2. Marija Jakovlevna s. 19.2.1882, kastettiin 1.3.1882. Kummeina olivat Glikerija Antonovna, Petr 
Potapovits Afanasjevin vaimo ja Petrovko-Razumovskoj Akademij Kandidat Aleksandr Ivanovits Kamkin. 
Remsujeva, Marija Jakovlevna  kuoli kylmettymiseen 5-vuotiaana 5.2.1887, haud.7.2.1887. (ot prostudy) 
3.3. Feodor Jakovlevits s. 8.2.1884, kastettiin 18.2.1884. Kummina oli neitsyt Paraskeva Kamkina, Uhtuan 
silloisen papin Ioann Nikolajevits Kamkinin tytär. 
3.4. Ksenija Jakovlevna syntyi 24.1.1887, puoliso Vasilij Ivanovits Rodionov. 
Ksenija Jakovlevna vihittiin 20 -vuotiaana 8.7.1907. Puoliso 28-vuotias Vasilij Ivanovits Rodionov.  
Lapset Rodinov: 1. Anna s. 22.3.1910, kastettiin 23.3.1910, 2. Marija s. 28.3.1912, kastettiin 2.5.1912, 3. 
Georgij  s. 23.4.1914, kastettiin 4.5.1914.  (LS. s. 5.) 
3.5. Darja Jakovlevna syntyi 10.3.1889, puoliso Petr Andrianovits Kondratjev. 
Darja kastettiin 21.3.1889. Kummeina olivat sotilaan vaimo Tatjana Pimenovna ja talonpoika Arhip 
Maksimovits Remsujev. 
Darja Jakovlevna Remsujeva vihittiin 26 -vuotiaana 12.5.1917. Puoliso 28-vuotias Petr Andrianovits 
Kondratjev. 
a. Petr Petrovits Kondratjev s. 4.12.1919, kastettiin 8.12.1919. 
3.6.  Prokopij Jakovlevits s. 28.2.1892, kastettiin 28.2.1892, hukkui (utonyl) 25.6.1899, haudattiin 16.7.1899. 
Peterburgskij okruzhnyj (piirikunta) podziratel udevnago vedomstvo (virasto, hallintoala) Aleksandr Ivanovits 
Kamkin ja Remsujeva, Tatjana Pimenovna, Uhtua. Talonpojan vaimo. 
Remsujev, Prokopij Jakovlevits hukkui 8-vuotiaana 25.6.1899, haud. 16.7.1899.  
3.7. Matrena Jakovlevna syntyi 18.5.1894, kastettiin 2.6.1894, kuoli vilustumiseen 1/2 vuotiaana 16.2.1895, 
haudattiin 18.2.1895. Kummina olivat Gerasim Petrovits Afanasjev ja Glikerija Antonovna Afanasjeva, 
talonpojan vaimo. kylmettymiseen (ot prostudy) 
3.8. Aleksandr Jakovlevits syntyi 14.3.1896, kastettiin 15.3.1896. Kummeina olivat Potsetnyj grazhdanin 
Ivan Ivanovits Kamkin ja neitsyt Irina Petrovna Remsujeva. Aleksander s. 14.2., kaste 15.2. (LS. s. 4.) 
Aleksanteri Jaakonp. Remsujeff, punaisten johtajia Uhtuassa 1918. Paavo Ahavan raportti 13.10.1918. 
IKSVOA: IKTK III E a 1 
Paavo Ahavan raportti 27.1.1919: ”Uhtuan pääll. Stepan Haurijeff (Tutu Trohkiman poika) on erotettu, sijalle 
uhtual. Aleksi Remsujev (Papin Annin poika) siivompi edellistä Haurista.” IKSVOA: IKTK III E a: 0 
3.9. Ioann (Ivan) Jakovlevits syntyi13.4.1898, kastettiin 13.4.1898. Kummeina olivat Arhip Maksimovits 
Remsujev ja Lukerja Antonovna Afanasjeva, talonpojan vaimo. 
Ivan s. 13.3., kaste 13.3.  (LS. s. 4.) 



Iivo Kinos s. 13.4.1898, Uhtua kk. Maailmansodassa 1917-1918 Dvinsk. Engl.-karjal. pataljoonan 
esikuntavääpeli, Aunuksessa. Uhtualla opettajana 1919. VR 1920 alkaen. Heimosota-asiakirjat Y 3. Haast. 
Sota-arkisto 1524 D 1. Kuva Karjalan Heimo 1922 s. 44. 
Iivo Jaakonp. Kinos s. 1898 Uhta kk. sai passin no 34 Hyrynsalmelle ja passin no 178 Ätsäriin 28.8.1920. 
Kansak. op. SHVIKA 
Iivo Kinos. Kompp. vääpeli. No 4 luettelossa, jossa n:ot 1-49; Kompp.p. Mihail Juksovkskij. MSR. 1922 
sodan loppuvaiheessa? Nimi myös luettelossa, jossa n:ot 1-101. 21.II.1922, no 1. KKNA XIX 
Iivo Kinos, 24-vuotias, Uhtua kk. merkittiin pakolaisluetteloon Kuusamossa 8.2.1922. VPAK III: 2 B a 1. 
Kuusamo. 
Iivo Kinos s. 13.4.1898. Suomeen 1922, Kemi. Ent. opett.; työmies. Naimis. 3 lasta. VPAK I B a 1. 
”Kyvykkäitä oppilaita kehotettiin siirtymään Arkangelissa sijaitsevaan 2-vuotiseen seminaariin, vapaa 
opiskelu ja ylläpito. Myös Kinos, joka oli Riston kanssa kansakoulussa, meni sinne. Kinos papillista 
syntyperää (Kamkin).” Maiju Keynäs haast. Risto Tikanojaa.  
 
Olga Mehvon tr. Kinos, Uhtua kk. 21-vuotias. Koturina Maikkulassa. Lapset: Aleksi Iivonp. 1 v. 3 kk. vanha, 
Iivon tytär s. 3.3.1926. 10.7.1926 Varjakasta huoltolaan, matkasivat 17.8.26 Kemiin koko perhe. VPAK III B 
a 2. Luettelot 1923-28. Maikkula. 
3.10. Nikolaj Jakovlevits syntyi 8.5.1903, kastettiin 15.5.1903. Kummeina olivat Vasilij Ivanovits Remsujev ja 
Agafija Lukitsna Jeremejeva, talonpojan vaimo. 
Nikolai Remsujeffin nimenmuutos ”Nikolai Kinos, Uhtua” julkaistiin Karjalan Vartia-lehdessä 1920 no:ssa 5. 
Nikolai Kinos, 20-vuotias. Nimi luettelossa pakolaisista Kuusamossa v. 1920. Ahava 8: I-K:n toimituskunta. 
 
3.11. Marija Jakovlevits syntyi 26.1.1905, kastettiin 29.1.1905. Kummeina olivat Vasilij Ivanovits Remsujev 
ja neitsyt Feodora Ivanovna Jeremejeva.1905. 
 
Maria Kinos (Remsujeff) s. 8.2.1905 Uhtua. Suomeen 1922, Nurmes. Naimaton. VPAK I B a 1 
Sama henkilö. Kauppias, Nurmes, k. 1989. Uhtuan Remsuja. Karjalan Heimo 1989 s. 61. 
 
Maria Bogdanoffin kirje Uhtuasta 29.3.1909 Paavo Ahavalle: ... minä  olen hommanun lähtii Laihila kouluh 
ensimänen? toina? sine kutsu Timo Maner kahta tutto vain nista ei lähten kuin yksi se ei ruohtin lahti … nin 
mina läksin toiseksi repsujaakon tuto läksi …” Ahava 12:4 
(Kirjeen selvennys: ´´ ... minä olen hommannut lähteä Laihilan kouluun ... sinne kutsui Timo Manner kahta 
tyttöä, vaan niistä ei lähtenyt kuin yksi, se ei ruohtin (tohtinut) lähteä ... niin minä läksin toiseksi; Rempsu 
Jaakon tyttö läksi´´) 
 
Kummit  
Remsujev-Remsujev 
 
Agafja Ivanovna Remsujeva, synt. Afanasjeva, sotilaan vaimo (Filipp Petrovits Afanasjevin vaimo).  
   Kummilapset: Arhip Maksimovits Remsujevin ja Matrona Ivanovnan synt. Afanasjevan lapset: 2.1.1. Marija 
1899, 2.1.2. Feodor 1902, 2.1.3. Isaja 1904. 
Arhip Maksimovits Remsujev, talonpoika. Kummilapset: Jakov Antonovits Remsujevin ja Anna  
   Ivanovnan synt. Kamkinan lapset 3.5. Darja 1889, 3.9. Ioann (Ivan) 1898. 
Darja Petrovna Remsujeva, neitsyt. Kummilapset: Filipp Petrovits Remsujevin ja Agafja Ivanovnan  
   synt. Afanasjevan lapset 1.1.1. Timofej 1899, 1.1.2. Marija 1901, 1.1.3. Viktor 1903, 1.1.4. Vasilij  
   s. 1904, kaste 1905. 
Irina Petrovna Remsujeva, neitsyt. Kummilapsi: Jakov Antonovits Remsujevin ja Anna Ivanovnan  
   synt. Kamkinan lapsi 3.8. Aleksandr 1896.  
Jakov Antonovits Remsujev. Uhtua. Kummilapsi: Rodion Ivanovits Remsujevin ja Pelagija  
   Kornilovnan lapsi 1.3. Timofej 1877. 

Leontij Lukits Remsujev, Luka Nikiforovits Remsujevin poika. Kummilapset: Petr Antonovits  
   Remsujevin ja Irina Grigorjevnan lapset 1.2. Darija 1874, 1.3. Iulianija 1876, 1.4. Feodor 1877,  
   1.6. Ioann 1881, 1.8. Timofej 1885. 
Tatjana Pimenovna Remsujeva, Nikifor Lukits Remsujevin vaimo. Kummilapset: Jakov Antonovits  
   Remsujevin ja Anna Ivanovnan synt. Kamkinan lapset 3.5. Darija 1889, 3.6.  Prokopij 1892. 
Vasilij Ivanovits Remsujev. Kummilapset: Jakov Antonovits Remsujevin ja Anna Ivanovnan synt.  
   Kamkinan lapset 3.10. Nikolaj 1903, Marija 1905. 
Vasilij Ivanovits Remsujev. Uhtua. Kummilapset: Feodot Rodionovits Remsujevin ja Tatjana  
   Ivanovnan synt. Kornilovan lapset 1.2.2. Feodosija 1903, Ioann 1904. 
 



Remsujev-Muut 
Feodor Lukits Remsujev. Kummilapsi: Ivan Sergejevits Jeremejevin ja Agafja Lukitsnan synt.  
   Remsujevan lapsi c. Anna 1893.  
Leontij Lukits Remsujev. Kummilapsi: Ivan Sergejevits Jeremejevin ja Agafja Lukitsnan synt. 
   Remsujevan lapsi a. Vasilij 1884. 
Nikifor Lukits Remsujev. Kummilapset: Ivan Sergejevits Jeremejevin ja Agafja Lukitsnan synt.  
   Remsujevan lapset d. Petr 1897, e. Jemelian 1902. 
Nikifor Lukits Remsujev, Luka Nikiforovits Remsujevin poika. Uhtua. Kummilapset: Jakov  
   Pavlovits Sergejevin ja  Melanija Lukitsnan synt. Remsujevan lapset: 1.1.1. Mihail 1873, 1.1.2.  
   Aleksij 1875, 1.1.3. Kondrat 1877, 1.1.4. Feodor 1881, 1.1.6. Aleksandr 1887, 1.1.7. Ioann 1889. 
 
Muut - Remsujev 
Afanasij Ivanovits Afanasjev. Kummilapsi: Filipp Petrovits Remsujevin ja Agafja Ivanovnan synt.  
   Afanasjevan lapsi 1.1.1. Timofej 1899. 
Feodot Stepanovits Afanasjev. Kummilapsi: Arhip Maksimovits Remsujevin ja Matrona Ivanovnan  
   synt. Afanasjevan lapsi 2.1.3. Isaja 1904. 
Gerasim Petrovits Afanasjev. Kummilapsi: Jakov Antonovits Remsujevin ja Anna Ivanovnan synt.  
  Kamkinan lapsi 3.7. Matrena 1894. 
Glikerija (Lukerija) Antonovna Afanasjeva, Petr Potapovits Afanasjevin vaimo, synt. Remsujeva.  
   Kummilapset: Jakov Antonovits Remsujevin ja Anna Ivanovnan synt. Kamkinan lapset 3.2.  
   Marija 1882, 3.7. Matrena 1894, 3.9. Ioann (Ivan) 1898. 
Glikerija Antonovna Afanasjeva, Petr Potapovits Afanasjevin vaimo, synt. Remsujeva.  
   Kummilapset: Petr Antonovits Remsujevin ja Irina Grigorjevnan lapset Darija 1.2. 1874,  
   1.6. Ioann 1881, 1.7. Irina 1883, 1.9. Marija 1888, Glikerija 1891.  
Glikerija Antonovna Afanasjeva, Petr Potapovits Afanasjevin vaimo. Kummilapsi: Maksim  
   Antonovits Remsujevin ja Jevgenija Ionitsnan synt. Pardojevan lapsi 2.1. Arhipp 1875. 
Stepan Gerasimovits Afanasjev. Kummilapset: Arhip Maksimovits Remsujevin ja Matrona  
   Ivanovnan synt. Afanasjevan lapset: 2.1.1. Marija 1899, 2.1.2. Feodor 1902.  
 Tatiana Ivanovna Afanasjeva, talonpojan vaimo, Uhtua. Kummilapsi: Feodot Rodionovits  
   Remsujevin ja Tatjana Ivanovnan synt. Kornilovan lapsi 1.2.1. Marija 1899. 
Tatiana Rodionovna Afanasjeva, talonpojan vaimo. Kummilapset: Feodot Rodionovits Remsujevin  
   ja Tatjana Ivanovnan synt. Kornilovan lapset 1.2.2. Feodosija 1903, 1.2.3. Ioann 1904. 
Tatjana Rodionovna Afanasjeva, talonpojan vaimo. Kummilapset: Jevsej Ivanovits Remsujevin ja  
   Marija Ivanovnan synt. Dorofejevan lapset 2.8. Lazar 1888, 2.9.Darija 1891, 2.10. Anna 1893. 
 
Dementjev. Uhtinskoj Lesnitsij Lev Lvovits Dementjev. Uhtua. Kummilapset: Filipp Petrovits  
   Remsujevin ja Agafja Ivanovnan synt. Afanasjevan lapset 1.1.2. Marija 1901, 1.1.3. Viktor 1903. 
Dorofejev, Ivan Ivanovits Dorofejev. Kummilapset: Jevsej Ivanovits Remsujevin ja Marija  
   Ivanovnan synt. Dorofejevan lapset 2.1. Jevfimij s.1876, kaste 1877, 2.2. Petr s. 1878, kaste  
   1879, 2.3. Georgij 1880. 2.4. Vasilij 1883, 2.5. Nikifor 1885, kaksoset 2.6. Gerasim 1886 ja 2.7.  
   Jevdokija 1886, 2.8. Lazar 1888, 2.9. Darija 1891, 2.10. Anna 1893. 
Jevdokija Konstantinovna Dorofejeva, talonpojan vaimo. Kummilapset: Ivan Sergejevits  
   Jeremejevin ja Agafja Lukitsnan synt. Remsujevan lapset: a. Vasilij 1884, b. Feodora 1889, c.  
   Anna 1893. 
Fedorov 
Kasjan Pimenovits Fedorov. Kummilapsi: Nikifor Lukits Remsujevin ja Tatiana Pimenovnan synt.  
   Sergejevan lapsi 2.3.2. Nikita 1897.  
Gavrijev 
Jevdokija Kozmitsna Gavrijeva, Ivan Gavrijevin vaimo. Kummilapsi: Petr Antonovits Remsujevin  
   ja Irina Grigorjevnan lapsi 1.3. Iulianija 1876. 
Jeremejev 
Agafja Lukitsna Jeremejeva, Ivan Sergejevits Jeremejevin vaimo. Kummilapsi: Leontij Lukits  
   Remsujevin ja Feodora Ivanovnan, Ivan Ivanovits Sofronovin tyttären lapsi 2.3.1. Jelisaveta  
   1885. 
Agafja Lukitsna Jeremejeva, talonpojan vaimo. Kummilapsi: Konon Lukits Remsujevin ja Marija  
   Mironovnan synt. Tihanovan lapset Nikifor 1895,  2.6.4. Jekaterina 1901. 
Agafija Lukitsna Jeremejeva, talonpojan vaimo. Kummilapsi: Jakov Antonovits Remsujevin ja Anna  
   Ivanovnan synt. Kamkinan lapsi 3.10. Nikolaj 1903.  
Feodora Ivanovna Jeremejeva, neitsyt. Kummilapsi: Jakov Antonovits Remsujevin ja Anna  
   Ivanovnan synt. Kamkinan lapsi 3.11. Marija 1905.  



Kamkin 
Aleksandr Ivanovits Kamkin, Uhtuan papin poika, Vasilin äidin veli. Kummilapset: Jakov Antonovits  
   Remsujevin ja Anna Ivanovnan synt. Kamkinan lapset: 3.1. Vasilij 1880, 3.2. Marija 1882, 3.6.  
   Prokopij 1892. 
Ivan Ivanovits Kamkin. Kummilapsi: Jakov Antonovits Remsujevin ja Anna Ivanovnan synt.  
   Kamkinan lapsi 3.8. Aleksandr 1896.  
Paraskeva Kamkina, Uhtuan papin Ioann Nikolajevits Kamkinin tytär. Kummilapsi: Jakov  
   Antonovits Remsujevin ja Anna Ivanovnan synt. Kamkinan lapsi 3.3. Feodor 1884.  
 
Kornilov 
Matrona Ivanova Kornilova, talonpojan vaimo. Kummilapset: Jevsej Ivanovits Remsujevin ja  
   Marija Ivanovnan synt. Dorofejevan kaksoset 2.6. Gerasim 1886 ja 2.7. Jevdokija 1886. 
Miron Ivanovits Kornilov. Kummilapsi: Feodot Rodionovits Remsujevin ja Tatjana Ivanovnan synt.  
   Kornilovan lapsi 1.2.1. Marija 1899. 
 
Matvejev 
Pavel Nikolajevits  Matvejev, Schenkurskoj ... Kummilapsi: Filipp Petrovits Remsujevin ja Agafja  
   Ivanovnan synt. Afanasjevan lapsi 1.1.4. Vasilij s. 1904, kaste 1905. 
 
Mosnikov 
Paraskeva Nikiforovna Mosnikova, Jefim Haritonovits Mosnikovin vaimo (synt. Pällijeva, myöh 
   Vasilij Ivanovits Remsujevin vaimo). Kummilapsi: Maksim Ivanovits Mosnikovin ja Irina     
   Jefimovnan tytär Pelagija 1877. 
 
Mullijev 
Agafja Anisimovna Mullijeva, Feodor Fedorovits Mullijevin vaimo. Kummilapsi: Luka Nikiforovits 
   Remsujevin ja Irina Kirillovnan synt. Tihanovan lapsi: 2.8. Matrena 1874. 
Pardojev 
Nikifor Jonits Pardojev. Kummilapset: Maksim Antonovits Remsujevin ja Jevgenija Ionitsnan synt.  
   Pardojevan lapset 2.1. Arhipp 1875, 2.2. Kirill 1879. 
Rodionov 
Pelagija Fedorovna Rodionov, neitsyt, Uhtua. Kummilapsi: Kummilapsi: Petr Antonovits  
   Remsujevin ja Irina Grigorjevnan lapsi 1.5. Anna 1879. 
 
 
Pällijev 
Agafja Ivanovna Pällijeva, Matfej Semjonovits Pällijevin vaimo. Kummilapset: Rodion Ivanovits  
   Remsujevin ja Pelagija Kornilovnan lapset 1.2. Feodot 1875, 1.5. Marija 1881. 
 
Sergejev 
Agafja Lukitsna Sergejeva, talonpojan vaimo. Kummilapsi: Konon Lukits Remsujevin ja Marija  
   Mironovnan synt. Tihanovan lapsi 2.6.1. Nikifor 1895. 
Feodor Jakovlevits Sergejev. Kummilapsi: Konon Lukits Remsujevin ja Marija Mironovnan synt.  
   Tihanovan lapsi 2.6.4. Jekaterina 1901.  
Melanija Lukitsna Sergejeva, Jakov Pavlovits Sergejevin vaimo, synt. Remsujeva. Kummilapset:  
   Konon Lukits Remsujevin ja Marija Mironovnan synt. Tihanovan lapset 2.6.2. Irodion 1897.  
   2.6.3. Ioann 1899. 
Melanija Lukitsna Sergejeva, Jakov Pavlovits Sergejevin vaimo, synt. Remsujeva. Kummilapset:  
   Nikifor Lukits Remsujevin ja Tatjana Pimenovnan synt. Fedorovan lapset 2.3.1. Irina 1887 ja  
   2.3.2. Nikita 1897. 
Melanija Lukitsna Sergejeva, Jakov Pavlovits Sergejevin vaimo, synt. Remsujeva. Kummilapsi:  
   Ivan Sergejevits Jeremejevin ja Agafja Lukitsnan synt. Remsujevan lapsi d. Petr 1897. 
 
Tihanov 
Feodor Mironovits Tihanov. Kummilapsi: Konon Lukits Remsujevin ja Marija Mironovnan synt.  
   Tihanovan lapsi 2.6.2. Irodion 1897. 
Petr Mironovits Tihanov. Kummilapset: Konon Lukits Remsujevin ja Marija Mironovnan synt.  
   Tihanovan lapset 2.6.1. Nikifor 1895, 2.6.3. Ioann 1899.  
Kummit Remsujev, loppu. 
 


